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خطرمدفون شدن 
مسئولان تا کی غافلند؟

از منظر حقوق عامه و حق حیات 

ضرورت فراخوان مجامع حقوقی کشور به کشف 
حقیقت ابعاد فاجعه ی انسانی بندر شهید رجایی 

به داد درمان هرمزگان برسید

فرمانده جدید مرزبانی هرمزگان 
معرفی شد

 پایان عملیات جستجو و نجات 
در بندر شهید رجایی

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

   XRFآگهی مناقصه عمومی تأمین تیوب اشعه ایکس دستگاهآگهی مناقصه عمومی تأمین تیوب اشعه ایکس دستگاه

برند برند ARL شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

T - 1404132579 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت 
به تأمین تیوب اشعه ایکس دستگاه XRF  برند ARL )مطابق موارد 
مندرج در اسناد( از طريق مناقصه عمومى دو  مرحله ای از تأمین کنندگان 
توانمند دعوت نمايد. متقاضیان مى توانند برای اطلاع از شرايط مناقصه 
و جهت خريد اسناد مناقصه از تاريخ چاپ آگهى تا پايان وقت اداری 
روز یکشنبه مورخ 1404/02/21 به وب سايت شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش به نشانى WWW.SKSCO.IR  )قسمت خريد و 

فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمايند. 1404/035

5

خدمات رسانی به شهرستان   

کمبود تجهیزات 
و بحران آتش در میناب 

آگهي فراخوان عمومي ارزیابي کیفي پیمانکارانآگهي فراخوان عمومي ارزیابي کیفي پیمانکاران
شرکت فولاد هرمزگان جنوب - شماره فراخوان: 151553

موضوع: ارائه خدمات مشاوره اي  مهندسی قطعات یدکی و تجهیزات، بازرسی حین ساخت و نهایی قطعات یدکی و تجهیزات بومی سازی
شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد موضوع » ارائه خدمات مشاوره  اي  مهندسی قطعات یدکی و تجهیزات، بازرسی حین ساخت 

و نهایی قطعات یدکی و تجهیزات بومی سازی «  برای مدت يکسال و قابل تمديد برای دو دوره يکساله ديگر را از طريق مناقصه عمومى يک مرحله ای به 
پیمانکاران توانمند و واجد شرايط مندرج در اسناد ارزيابي کیفي، واگذار نمايد. بدينوسیله از کلیه پیمانکاران فعال با توان و سابقه اجرايى لازم جهت اجرای 
موضوع که دارای يکى از گواهینامه های فوق ) گواهى صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور /گواهى صلاحیت خدمات مشاوره از سازمان 
برنامه و بودجه کشور/ گواهى صلاحیت فنى و مهندسى از وزارت صمت/ گواهى شرکت دانش بنیان از معاونت علمى رياست جمهوری ( و داراي اعتبار 
زماني و قادر به تهیه ضمانتنامه بانکى به مبلغ  3.600.000.000 ) سه میلیارد و ششصد میلیون( ريال مى باشند، دعوت مى گردد در صورت تمايل به 
همکاری نامه اعلام آمادگى با درج ايمیل رسمى مناقصه گر به همراه فیش واريزی به مبلغ 1.500،000 ريال به شماره حساب 0111111100008 نزد 
بانک ملى شعبه گمرک شهید رجايى، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خريد اسناد ارزيابى کیفى، را به ايمیل hakimi.s@hosco.ir و يا فکس 
33530145 -076 تا تاريخ 1404/02/21 ارسال و نسبت به دريافت فرم ارزيابى کیفى اقدام نموده و اسناد ارزيابى کیفى را  تا تاريخ 1404/03/04 
به نشانى بندرعباس-کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجايى-منطقه ويژه صنايع معدنى و فلزی خلیج فارس-شرکت فولاد هرمزگان-واحد خريد خدمات 
قراردادی ساختمان شماره 7 اتاق 702 -کد پستى:7917176319 ارسال نمايند. بديهى است اسناد مناقصه پس از اتمام ارزيابى کیفى به شرکتهای 

واجد شرايط ارائه خواهد شد. 
* ارايه مدارک و سوابق هیچ گونه حقى را برای متقاضیان ايجاد نخواهد کرد.

* هزينه چاپ آگهي فرآخوان بر عهده برنده نهايي مناقصه مربوطه خواهد بود.
* در صورت نیاز به اطلاعات فنى با شماره تلفن 31885873-076 و اطلاعات بازرگانى  31883214-076تماس حاصل فرمايید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران حج و جمعی از زائران بیت الله الحرام:

هیچ منفعتی برای امت اسلامی هیچ منفعتی برای امت اسلامی 
بالاتر از اتحاد نیستبالاتر از اتحاد نیست
تسلیت مجدد به خانواده های جانباختگان حادثه بندرعباس

تبدیل تبدیل بقاع متبرکه هرمزگانبقاع متبرکه هرمزگان به قطب فرهنگی ؛ ضرورتی مغفول به قطب فرهنگی ؛ ضرورتی مغفول
صفحه  صفحه  33  را بخوانید  را بخوانید

  اگر امت اسلامی متحد بود قضایای غزه و یمن اتفاق نمی افتاد
صفحه  صفحه  22  را بخوانید  را بخوانید
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گزارشی از وضعیت نامناسب جاده های 
استان هرمزگان؛ 

جاده های ایمن حق مردم است

پایان عملیات جستجو و نجات در بندر شهید رجایی

گروه خبر // جمعیت 
با  هرمزگان  هلال احمر 
صدور اطلاعیه ای، پایان 
عملیات جستجو و نجات در 
بندر شهید رجایی را اعلام 

کرد.
  جمعیت هلال احمر هرمزگان 
با صدور اطلاعیه ای اعلام 

کرد: پس از چندین روز 
تلاش شبانه روزی و جستجو 
بقایای  آخرین  یافتن  برای 
آسیب دیدگان، به طوری که 
در ۲ روز اخیر هیچ گونه 
بقایایی از نفرات آسیب دیده 
یافت نگردید، با هماهنگی 
و  هماهنگی  پیشگیری،  ستاد 

فرماندهی عملیات پاسخ به 
بحران استانداری، در شامگاه 
مورخ ۱۳ اردیبهشت ماه، پایان 
نجات  و  عملیات جستجو 
اعلام می شود.این در حالیست 
که روز گذشته خانواده تعدادی 
از مفقودان برای اطلاع از 
سرنوشت گمشدگان خود در 
این حادثه مقابل بندرشهید 
رجایی تجمع کرده بودند. 
به گزارش فارس ، مدیرکل 
استانداری  بحران  مدیریت 
هرمزگان نیز بعد از ظهر شنبه 
به خبرگزاری رسمی دولت 
گفت: زمان مشخص و از 
پیش تعیین شده ای برای پایان 
جست و جو در نظر نگرفته ایم 
و عملیات تا یافتن تمام بقایای 

قربانیان ادامه خواهد یافت.
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سخنگوی دولت: 
عدالت با بهبود معیشت کارگران محقق می شود  

   گروه سیاسی // سخنگوی دولت گفت: عهد ما با کارگران بر سر 
پایبندی به مسیر عدالت پابرجاست و معتقدیم که وضعیت کارگران، یکی 
از واقعی ترین شاخص های تحقق عدالت در کشور است و این افراد 
ستون اقتصاد هستند.  فاطمه مهاجرانی در آیین تجلیل از کارگران مجتمع 
گل گهر افزود: این رویه )بهبود معیشت کارگران( نه تنها در شعار بلکه 
در سیاست گذاری هم باید دیده شود.وی اظهارداشت: توسعه پایدار و 
رونق کسب و کار مهمترین نوید برای کسانی است که وسط میدان کار 
و اشتغال هستند و امروز گل گهر سیرجان این پایداری را ایجاد کرده 
است.مهاجرانی از برقراری بیمه درمانی کارگران پس از قطع بیمه شغلی 
آنان خبر داد و تصریح کرد: این مشکلی بود که به محض قطع شدن بیمه 
شغلی بیمه درمانی هم قطع و چالشی برای کارگر در زندگی محسوب 
می شد که این موضوع دردستور کار قرار گرفت و مقرر و اجرایی 
شد تا ۷۵ روز پس از قطع بیمه شغلی، بیمه درمانی کارگر شاغل قطع 
نشود.مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر نیز در این مراسم با 
قدردانی از مهندسین و کارگران سختکوش این مجتمع گفت: بیش از 
۴۰ هزار نفر در مجموعه گل گهر مشغول بکار هستند که امروز از 
۷۰ نفر به مناسبت روز کار و کارگر تجلیل شد گرچه همه کارگران و 
مهندسین ما شایسته تقدیر هستند.ایمان عتیقی افزود : توسعه این شرکت 
و صنایع معدنی موجب شده سالانه ۱۲ هزار نفر جذب بازار کار شوند 
و در شرایط فراهم شده امید است این روال ادامه داشته باشد.سید رحیم 
رضوی فرماندار سیرجان هم با تبریک هفته کرامت و روز کار و کارگر 
گفت: ما برای تحقق شعار سال که سرمایه گذاری برای تولید است از 
همه امکانات و ابزراهای موجود استفاده می کنیم و اولویت و قدم اول را 
در این زمینه کار و کارگر می دانیم که شرایط برای آن در این شهرستان 
مهیا است.به گزارش جام جم ؛ این مراسم با برنامه های متنوع و جذاب 
فرهنگی توسط برخی هنرمندان کشوری ادامه یافت و در پایان از۷۰ نفر 
از کارگران مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان که در بخش های 
مختلف که در زمینه شغلی و کاری خود برتر و برگزیده شناخته شده 

بودند با اهداء لوح تقدیر و تندیس و هدایایی تجلیل شد.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رهبر معظم انقلاب اسلامی 
دیدار دست اندرکاران حج  دیروزدر  صبح 
و جمعی از زائران بیت الله الحرام، هدف 
پروردگار از مقرر کردن فریضه حج را ارائه 
الگویی کامل و جهت دهنده برای اداره بشریت 
خواندند و افزودند: ترکیب و هیأت ظاهری 
این فریضه، کاملاً سیاسی و محتوای اجزای 
آن کاملاً معنوی و عبادی است تا منافع همه 
بشریت تأمین شود و امروز بزرگترین منفعت 
امت اسلامی »اتحاد و هم افزایی« برای حل 
مشکلات جهان اسلام است که اگر این اتحاد 

بود، مسائلی چون غزه و یمن رخ نمی داد.
    به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری ، حضرت آیت الله خامنه ای در 
آغاز سخنانشان با تسلیت مجدد به خانواده های 
جان باختگان حادثه حقیقتاً تلخ بندرعباس، برای این 
هموطنان و خانواده های آسیب دیدگان صبر و آرامش 
مسئلت و تأکید کردند: پروردگار در مقابل صبری 
که انسان در حوادث گوناگون از خود نشان می دهد، 
اجری هزاران برابر پر ارزش تر به او عنایت می کند.
ایشان آسیب دیدن دستگاه ها در حوادث طبیعی و 
غیرطبیعی را به مدد تلاش و توانایی دیگر دستگاه ها، 
قابل جبران دانستند و افزودند: آنچه دل انسان را 

می سوزاند، »خانواده های عزیز از دست  داده« هستند 
که این حادثه را به مصیبتی برای ما و همه تبدیل کرد.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان، معرفت و شناخت 
اهداف و ابعاد مختلف حج را برای زائران بیت الله، 
مقدمه ادای صحیح این فریضه بسیار مهم خواندند و 
با استناد به آیات متعدد قرآن کریم افزودند: استفاده از 
تعبیر »ناس« در بسیاری از آیاتِ مرتبط با حج نشان 
می دهد پروردگار این فریضه را برای اداره امور همه 
مردم -نه فقط مسلمانان- مقرر کرده است؛ بنابراین 
برگزاری درست حج، خدمت به بشریت است.ایشان 
در تبیین نکات شناختی حج، آن را تنها فریضه ای 
خواندند که شکل و ترکیبش صددرصد سیاسی 
است؛ چرا که مردم را هر سال در یک مکان و زمان 
واحد برای اهداف خاص گرد می آورد که نفس این 
کار ماهیت سیاسی دارد.حضرت آیت الله خامنه ای 
افزودند: در کنار شکل و ترکیب سیاسی حج، محتوای 
اجزای آن صددرصد معنوی و عبادی است و هر کدام 
اشاره ای نمادین و درس آموز به مسائل و ضروریات 
گوناگون زندگی بشر دارد.ایشان در تبیین این نمادها، 
درس »طواف« را ضرورت گردش حول محور و 
مرکزیت توحید خواندند و افزودند: طواف به بشریت 
می آموزد که حکومت، زندگی، اقتصاد، خانواده و 
همه مسائل زندگی باید حول توحید بنا شود که در 

این صورت، دیگر از این قساوت ها، کودک کشی ها 
و زیاده خواهی ها خبری نخواهد بود و دنیا گلستان 
می شود.رهبر انقلاب »سعی بین صفا و مروه« را 
اشاره ای به این ضرورت دانستند که انسان باید مدام 
بین کوه مشکلات تلاش کند و هیچگاه متوقف، معطل 
و متحیر نماند.حضرت آیت الله خامنه ای »حرکت به 
سمت عرفات و مشعر و مِنا« را درسی برای حرکت 
دائم و پرهیز از سکون دانستند و افزودند: قربانی نیز 
اشاره نمادین به این حقیقت است که انسان گاه باید از 
عزیزترین کسان خود بگذرد، قربانی بدهد و یا حتی 
قربانی شود.ایشان »رمی جمرات« را تأکید پروردگار 
بر این نکته خواندند که انسان باید شیاطین جن و انس 
را بشناسد و هرجا شیطان را یافت، بزند و بکوبد.رهبر 
انقلاب »پوشیدن لباس احرام« را هم نشانه خشوع و 
یکسان سازی انسان ها در مقابل پروردگار برشمرند و 
افزودند: همه این اعمال جهت دهی به زندگی بشریت 
است.رهبر انقلاب با استناد به آیه ای از قرآن کریم، 
هدف »اجتماع« حج را درک و دستیابی به انواع منافع 
انسانی خواندند و گفتند: امروز هیچ منفعتی بالاتر از 
اتحاد برای امت اسلامی وجود ندارد و در صورت 
وجود اتحاد و هماهنگی و هم افزایی امت اسلامی، 
فجایع کنونی در غزه و فلسطین اتفاق نمی افتد و یمن 
اینگونه تحت فشار قرار نمی گیرد. ایشان جدایی 

و تفرقه امت اسلامی را زمینه ساز تحمیل منافع و 
مطامع استعمارگران، آمریکا، رژیم صهیونیستی و 
دیگر زیاده خواهان بر ملتها دانستند و افزودند: با 
اتحاد امت، امنیت و پیشرفت و هم افزایی کشورهای 
اسلامی و کمک های آنها به یکدیگر ممکن می شود 
و به فرصت حج باید به این چشم نگاه کرد.حضرت 
آیت الله خامنه ای نقش و وظیفه دولت های اسلامی 
بخصوص دولت میهماندار در تبیین حقیقت و اهداف 
حج را بزرگ و برجسته دانستند و گفتند: مسئولان 
کشورها، علما و روشنفکران، نویسندگان و افراد 
تأثیرگذار بر افکار عمومی موظفند حقایق حج را 
برای مردم تبیین کنند.پیش از بیانات رهبر انقلاب، 
حجت الاسلام سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه 
در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی ، 

شعار حج امسال را »حج؛ سلوک قرآنی، همگرایی 
اسلامی و حمایت از فلسطین مظلوم« برشمرد 
و برنامه های این نهاد را برای حج گزاران در سال 
جاری تشریح کرد.آقای بیات رئیس سازمان حج و 
زیارت نیز در گزارشی گفت: امسال ۸۶ هزار ایرانی 
در قالب ۵۷۴ کاروان از ۱۲۳ ایستگاه پروازی به 
سرزمین وحی مشرف خواهند شد.»انجام ۲۱۰هزار 
عمره مفرده در ۸ ماه گذشته«، »افزایش بهره وری 
نیروهای ستادی و خادمان حجاج«، »تخصیص ۲ 
کاروان برای ایرانیان خارج از کشور در حج امسال« 
و »آمادگی کامل کارگزاران و خادمان حج برای 
خدمت رسانی هرچه بهتر به حاجیان ایرانی« از جمله 
محورهای سخنان مسئولان حج در ابتدای این دیدار 

بود.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران حج و جمعی از زائران بیت الله الحرام:

هیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد نیستهیچ منفعتی برای امت اسلامی بالاتر از اتحاد نیست

 گروه سیاسی // معاون عملیات و ترمینال کالای خطرناک بندر 
شهید رجایی با رد شایعات  رسانه های معاند  تأکید کرد که هیچ 
ماده منفجره  و خطرناکی در این بندر وجود ندارد و نامه های 
ارسالی به صاحبان کالا صرفاً برای تسریع در خروج کالاهای 

حساس به دما در فصول گرم است. 
   بندر شهید رجایی، یکی از مهم ترین بنادر تجاری ایران، اخیراً 
در کانون توجه رسانه های معاند قرار گرفته که با تحریف نامه های 
روتین این بندر، مدعی وجود »مواد منفجره« و خطر انفجار شده اند.

*  تکذیب ادعاهای رسانه های معاند

   بهزاد فرجی، معاون عملیات و امور بندری در گفت وگویی 
اختصاصی با خبرنگار تسنیم این ادعاها را قاطعانه رد کرد و توضیح 
داد که این نامه ها بخشی از رویه ای قدیمی برای مدیریت کالاهای 
حساس به دما در فصل گرماست.معاون عملیات و ترمینال کالای 
خطرناک بندر شهید رجایی با اشاره به دستورالعمل های بین المللی 
حمل دریایی کالاهای خطرناک )IMDG Code( اظهار داشت: 
کالاهای خطرناک به 9 دسته تقسیم می شوند که مواد منفجره 
)کلاس ۱( و مواد رادیواکتیو )کلاس ۷( طبق این دستورالعمل ها 
در هیچ بندری نگهداری نمی شوند و به جرات می گویم هیچ ماده 
منفجره ای در بندر شهید رجایی وجود ندارد.وی افزود: کالاهای 
خطرناک موجود در ترمینال بندر عمدتاً شامل گازها و مایعات قابل 
اشتعال، مانند سوخت های مایع و گازی و مواد اولیه شرکت های 
شوینده هستند که به گرما حساسند و در صورت افزایش دما ممکن 
است دچار خودسوزی شوند، نه انفجار، همچنین سموم کشاورزی، 
مواد خورنده مثل اسیدها و بازها و مواد ضدخوردگی از دیگر اقلام 

موجودند که در صنایع شیمیایی کاربرد دارند.
*  مدیریت ایمن و حرفه ای کالاهای حساس

  به گفته فرجی، بندر شهید رجایی از بیش از ۲۰ سال پیش رویه ای 
پیشگیرانه برای مدیریت کالاهای خطرناک اتخاذ کرده و از اول 
اردیبهشت هر سال، با شروع گرما، نامه هایی به کشتیرانی ها و 
صاحبان کالا ارسال می شود تا کالاهای حساس به دما سریع تر از 
بندر خارج شوند. او توضیح داد: ما در فصل گرما بیش از ۱۰۰ نامه 
ارسال می کنیم برای مثال، از ۸۳ کانتینر ذکرشده در یک نامه، 9۰ 
درصد آن ها مواد اولیه شرکت های شوینده هستند که حساس به دما 
بوده و با شرایط ویژه نگهداری می شوند.این مقام مسئول تأکید کرد 
که بندر از امکانات پیشرفته ای برای نگهداری این کالاها برخوردار 
است و حدود ۸۳ کانتینر حساس به دما در سوله ای ۷۰۰۰ متری 
با دمای کنترل شده نگهداری می شوند که ۱۵ تا ۲۰ درجه خنک تر 
از محیط آزاد است، برخی کانتینرهای پرریسک نیز به کانتینرهای 
یخچال دار منتقل شده و دمای آن ها کنترل می شود. فرجی افزود: 
نیروهای متخصص مواد شیمیایی، آتش نشانان زبده و تجهیزات 
پیشرفته، مانند دماسنج های لیزری، به صورت مداوم کانتینرها را 
بررسی می کنند در صورت هرگونه تغییر غیرعادی، اقدامات فوری 

مانند خنک سازی با فن یا گازهای بی اثر انجام می شود.

*  رد شایعات و اطمینان به مردم
  معاون عملیات و ترمینال کالای خطرناک بندر شهید رجایی با ابراز 
تأسف از سوءاستفاده رسانه های معاند  اظهار داشت: این ادعاها که 
بندر پر از مواد منفجره است، کاملًا کذب و شرم آور است؛ بر اساس 
اسناد صحبت می کنیم و نگهداری مواد منفجره در بنادر ممنوع است.

 او همچنین به همکاری بندر با گمرک برای تسریع در تشریفات 
خروج کالاها اشاره کرد و گفت: این نامه ها به صاحبان کالا کمک 
می کند تا فرآیند خروج را سریع تر انجام دهند.فرجی در پایان با 
اطمینان به مردم و رانندگان، تأکید کرد: هیچ کالای منفجره ای در 
بندر شهید رجایی وجود ندارد و با شرایط ایمن و حرفه ای از کالاها 
نگهداری می کنیم و با کنترل دما، هرگونه خطر احتمالی را مدیریت 
کرده ایم.به گزارش تسنیم، اظهارات معاون عملیات و ترمینال کالای 
خطرناک بندر شهید رجایی نشان می دهد که شایعات اخیر صرفاً 
تحریفی از رویه های استاندارد بندر برای مدیریت کالاهای حساس 
به دما ست ؛ این بندر با بهره گیری از امکانات پیشرفته و نیروی انسانی 
متخصص، نه تنها ایمنی کالاها را تضمین کرده، بلکه با اقدامات 

پیشگیرانه، از بروز هرگونه حادثه جلوگیری می کند.

تکذیب دپوی  ماده منفجره  و خطرناک در بندر شهید رجایی 

پرونده کلاسه 140440920000151595 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000245602 .
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان 

امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .  اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی .
 گردشکار: بتاریخ سوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/188518/ن مورخه 1402/05/25 گردیده و با توجه 
به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
        » قرار سرپرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف،  لیردف بالا، قطعه 67 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 402/96 مورخ 1402/05/01 کارشناس 
رسمی دادگستری در امور ثبتی و پاسخ شماره 1253/72/2/99 مورخ 1399/12/04 اداره منابع طبیعی شهرستان جاسک ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته 
اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140440920000151326 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000245589.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان 

امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .  اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی .
 گردشکار: بتاریخ سوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/188549/ن مورخه 1402/05/25 گردیده و با توجه 
به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
        » قرار سرپرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف،  لیردف بالا، قطعه 66 به مساحت 4484/19 متر مربع که حسب پاسخ شماره 402/95 مورخ 1402/05/01 
کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و پاسخ شماره 1253/72/2/99 مورخ 1399/12/04 اداره منابع طبیعی شهرستان جاسک ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و 
اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می 
باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا 
از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و 
گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و 

ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

دادنامه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 140360323056000345 -  1403/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، آقای علی والی فرزند احمد بشماره شناسنامه 220 
 صادره از قشم  در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 300 متر پلاک 1939 اصلی مفروز و مجزی از پلاک 1939 اصلی قطعه به بخش
  8 بندرعباس، واقع  در جزیره لارک - حوزه ثبتی جزیره قشم، خریداری از مالک رسمی، آقای احمد خاوه ، موضوع سندر فسنجان شماره
28897 - 52/09/30 محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  1404/1020 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1404/02/31  

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره 140360323056000393 - 1403/12/22 هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن ماهیگیر کوهی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1 صادره  از قشم، در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 متر مربع ، پلاک 1939 اصلی، مفروز و مجزی از پلاک 
1939 اصلی، قطعه سه  بخش 8 بندرعباس، واقع در جزیره لارک - حوزه ثبتی جزیره قشم، خریداری از مالک رسمی، آقای محمد ماهیگیر کوهی 
 موضوع سند رفسنجان شماره 52/10/13 -29002 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1404/1021 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1404/02/31  
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العادهآگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده
انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان

بدين وسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن صنفى کارفرمايى انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان مى رساند که مجمع عمومى 
عادی اين انجمن در تاريخ دوشنبه مورخ  1404/3/05 ساعت 10:00 صبح و با يک تنفس، مجمع عمومى فوق العاده از ساعت 12:30 در 

محل دفتر انجمن واقع در بندرعباس، بلوار مصطفى خمینى، ساختمان کلاسیک يک، طبقه چهارم، واحد 13 برگزار مى گردد.
لذا از کلیه اعضای رسمى انجمن دعوت به عمل مى آيد تا با حضور مؤثر و مشارکت فعال، در رسمیت يافتن و ارتقاء سطح کیفى تصمیمات 

مجمع سهیم باشند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:  ـ استماع گزارش عملکرد هیئت  مديره و بازرسان      ـ بررسى و تصويب صورت  های مالى

- انتخاب اعضای هیئت  مديره و بازرسان انجمن
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: • تغییرات در اساسنامه به منظور حد نصاب لازم جهت تشکیل مجامع عمومى عادی و فوق العاده 

• تعیین زمان برگزاری مجامع   • الحاق انجمن به اتاق بازرگانى استان   •  نشانى دفتر انجمن
• تفويض اختیار به هیئت  مديره در خصوص تعیین حق عضويت و وروديه، تعلیق، اخراج يا پذيرش مجدد عضويت به هیئت مديره

تاریخ انتشار آگهی : 1404/02/15 • بررسى ساير موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى عادی و فوق العاده مى باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم راحله جوداد فرزند عبدل با کد ملی 3390342508 به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 879 فرعی از 35 اصلی واقع در 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره سریال 01/ب 193674 صادر گردیده به علت جابجایی مفقود 
گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس 
مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه 

اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 1404/75 م/الف - تاریخ انتشار: 1404/02/15 
صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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 حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

هیئت  مدیره انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان



تبدیل بقاع متبرکه هرمزگان به قطب فرهنگی 
ضرورتی مغفول

  با تأکید مقام معظم رهبری بر تبدیل بقاع متبرکه به قطب های 
فرهنگی، این اماکن مقدس می توانند به کانون های پویای فرهنگی 
و معنوی تبدیل شوند که نه تنها نیازهای معنوی جامعه را برآورده 
می کنند، بلکه به عنوان پایگاه هایی برای ترویج سبک زندگی 
اسلامی و ارتقای فرهنگ دینی عمل کنند. در استان هرمزگان، با 
وجود ظرفیت عظیم بقاع متبرکه مانند حرم های مطهر سیدمظفر)ع(، 
سیدکامل)ع(، شاه محمدتقی)ع( در بندرعباس، امامزاده شاه 
معزالدین)ع( روستای چاه خرگ شهرستان بندرعباس، امامزاده 
ابراهیم)ع( )شاه پریان( در حاجی آباد و سایر حرم های مطهر 
و بقاع متبرکه در دیگر شهرستان های استان، متأسفانه از این 
ظرفیت به خوبی استفاده نشده است. ضرورت دارد متولیان امر با 
برنامه ریزی مدون و همکاری دستگاه های اجرایی، این اماکن را 
به مراکز فعال فرهنگی برای اقشار مختلف در سنین گوناگون، در 
مناطق شهری و روستایی تبدیل کنند.در حقیقت از ظرفیت مغفول 
بقاع متبرکه هرمزگان بایستی بیشتر استفاده شود. بقاع متبرکه، 
به عنوان میراث معنوی و فرهنگی، جایگاه ویژه ای در قلب مردم 
دارند. این اماکن می توانند به عنوان پایگاه هایی برای آموزش، 
تربیت و ارتقای فرهنگ دینی و اجتماعی عمل کنند. بااین حال، 
در هرمزگان، فعالیت های فرهنگی در این اماکن محدود و پراکنده 
است. در بسیاری از مناطق، به ویژه روستاها، درهای بقاع متبرکه در 
بیشتر اوقات به روی زائران و مجاوران به صورت مداوم باز نیست 
و امکانات اولیه مانند سرویس های بهداشتی، روشنایی مناسب و 
سیستم های سرمایشی و گرمایشی در آن ها فراهم نشده است. 
این کمبودها، مانع از بهره برداری کامل از ظرفیت های فرهنگی و 
معنوی این اماکن شده است.رهبر معظم انقلاب بیش از یک دهه 
پیش، هدف تربیت ده میلیون حافظ قرآن را مطرح کردند، اما در 
هرمزگان، خانواده ها همچنان برای آموزش قرآن به فرزندان خود با 
مشکلات عدیده ای مواجه اند. بقاع متبرکه می توانند به عنوان مراکز 
اصلی آموزش و حفظ قرآن، این خلأ را پر کنند. همچنین، فقدان 
جلسات مستمر آموزش اخلاق، سبک زندگی اسلامی و مشاوره 
دینی در این اماکن، هرمزگان را در حوزه فرهنگی و معنوی با 
محرومیت مواجه کرده است.برای تحقق فرمایش مقام معظم 
رهبری، لازم است فعالیت های فرهنگی در بقاع متبرکه هرمزگان 
از حالت مقطعی و محدود به برنامه های مستمر و سالیانه تبدیل 
شود. با آغاز تعطیلات تابستانی از خردادماه، این اماکن می توانند به 
کانون های جذاب برای کودکان، نوجوانان و خانواده ها تبدیل شوند. 
برگزاری دوره های آموزشی قرآن، مسابقات فرهنگی، کارگاه های 
سبک زندگی اسلامی و جلسات سخنرانی اساتید اخلاق به صورت 
روزانه و...، می تواند این اماکن را به پایگاه هایی پویا برای تربیت 
نسل آینده تبدیل کند.علاوه بر این، در مناطق شهری و روستایی، 
بقاع متبرکه می توانند به عنوان مراکز تجمع فرهنگی و اجتماعی 
عمل کنند. جذب خادمان بیشتر، افزایش ساعات فعالیت این اماکن 
و تأمین امکانات اولیه مانند روشنایی جاده دسترسی به امامزاده 
ابراهیم )شاه پریان( و تکمیل سرویس های بهداشتی و تامین 
کولرهای موردنیاز، از جمله اقداماتی است که می تواند حضور 
زائران و اجرای برنامه های فرهنگی را تسهیل کند.تحقق این هدف، 
نیازمند همکاری گسترده دستگاه های اجرایی و خدمات رسانی 
است. سازمان اوقاف و امور خیریه، به عنوان متولی اصلی بقاع 
متبرکه، باید با هماهنگی نهادهایی مانند آموزش وپرورش، بسیج، 
سپاه،  و مراکز فرهنگی، برنامه های جامعی را تدوین و اجرا کند. 
به عنوان مثال، برگزاری مراسمات ملی مانند راهپیمایی ۲۲ بهمن و 
روز قدس از مبدأ بقاع متبرکه، می تواند پیوند این اماکن با مسائل 
اجتماعی و سیاسی را تقویت کند. همچنین، ایجاد فروشگاه های 
دائمی محصولات فرهنگی، کتابخانه ها و فضاهای مناسب برای 
برگزاری تئاترهای مذهبی و تعزیه، می تواند به جذابیت این اماکن 

بیفزاید.
برای تبدیل بقاع متبرکه هرمزگان به قطب های فرهنگی، می توان از 

راهکارهای زیر بهره گرفت:
برگزاری مراسمات منظم فرهنگی و مذهبی: از مراسم توسل و 

جشن های ولادت ائمه تا جلسات سخنرانی و شب شعر.
آموزش قرآن و حفظ: راه اندازی دوره های تخصصی حفظ قرآن 

برای تحقق هدف تربیت حافظان قرآن.
فعالیت های ویژه دانش آموزان: برگزاری اردوهای فرهنگی، 

مسابقات کتاب خوانی و مراسم جشن تکلیف در بقاع متبرکه.
فضاسازی معنوی: تزئین و زیباسازی بقاع در مناسبت های ویژه 

مانند محرم، دهه کرامت و هفته دفاع مقدس.
جذب خادمان افتخاری: تشویق جوانان به مشارکت در فعالیت های 
فرهنگی با آموزش و ایجاد انگیزه. ایجاد رسانه های ارتباطی: راه اندازی 

سامانه های پیامکی و نشریات محلی برای اطلاع رسانی برنامه ها.
ارتقای امکانات زیرساختی: تأمین روشنایی، سرویس های 
بهداشتی و سیستم های سرمایشی و گرمایشی در بقاع، به ویژه در 

مناطق روستایی.
مشاوره و آموزش سبک زندگی اسلامی: برگزاری جلسات مستمر 

با حضور اساتید اخلاق و مشاوران دینی.
برگزاری نمایشگاه ها و برنامه های هنری: نمایش فیلم های مذهبی، 

نمایشگاه های موضوعی و تئاترهای دینی.
پیوند با امور خیریه: تبدیل بقاع به مراکز جمع آوری کمک برای 

نیازمندان و عیادت از بیماران.
دریک کلام باید گفت بقاع متبرکه هرمزگان، گنجینه ای معنوی و 
فرهنگی هستند که می توانند به عنوان قطب های فرهنگی، نقش 
بی بدیلی در تربیت دینی و اجتماعی ایفا کنند. تحقق این هدف، 
نیازمند عزم جدی متولیان، همکاری دستگاه های اجرایی و 
برنامه ریزی مدون برای اجرای فعالیت های مستمر و جذاب 
است. با تأمین امکانات اولیه، جذب خادمان و اساتید اخلاق و 
اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و قرآنی، این اماکن می توانند به 
پایگاه هایی برای ترویج معارف اهل بیت)ع( و سبک زندگی اسلامی 
تبدیل شوند. وقت آن است که هرمزگان، با بهره گیری از این ظرفیت 
عظیم، گامی بلند در مسیر تحقق فرمایش مقام معظم رهبری بردارد 
و بقاع متبرکه را به کانون های پویای فرهنگی برای همه اقشار و 

سنین تبدیل کند.
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سرمقاله

گزارش

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان، به عنوان 
یکی از استان های مهم و راهبردی جنوب کشور، 
نقش حیاتی در حمل و نقل جاده ای، ترانزیت کالا 
و ارتباط میان جنوب و سایر نقاط کشور ایفا می کند. 
این استان به واسطه موقعیت جغرافیایی خاص خود 
و وجود بنادر مهمی چون بندرعباس، بایستی از 
به روز برخوردار  ایمن، استاندارد و  شبکه جاده ای 
باشد؛ اما متأسفانه واقعیت موجود، فاصله بسیاری 

با استانداردهای ملی و بین المللی دارد.
 در بسیاری از محورهای مواصلاتی این استان، از 
جاده های روستایی گرفته تا مسیرهای پرتردد ترانزیتی، 
شرایط نامناسب آسفالت، نبود علائم هشداردهنده، 
مسیرهای خاکی، نبود شانه راه، نقاط حادثه خیز و... 
مشاهده می شود که سالانه جان ده ها نفر را می گیرد و 

خسارات مالی فراوانی به مردم وارد می کند.
  نقاط حادثه خیز، جاده های خاکی، خودروهای 

سرگردان
 بشاگرد و کوهشاه احمدی از جمله مناطقی هستند که در 
یکی دو دهه اخیر، بارها و بارها در گزارش های رسانه ای 
به دلیل وضعیت بحرانی جاده هایشان مطرح شده اند. 
جاده هایی که نه تنها استاندارد نیستند، بلکه در برخی نقاط 

حتی مسیر مشخص و مناسبی برای عبور و مرور وسایل 
نقلیه وجود ندارد. در این مناطق، واژگونی خودروها، 
سقوط به دره، تأخیر در رسیدن بیماران به مراکز درمانی و 
گاه فوت شهروندان، تنها بخشی از عواقب وضعیت وخیم 
جاده ای است.در بسیاری از این مناطق، مسیرهای حیاتی 
که باید ارتباط روستاها با شهرها را برقرار کنند، همچنان 
خاکی، سنگلاخی و بدون پوشش آسفالت باقی مانده اند. 
عبور از این مسیرها به خصوص در فصل بارندگی، 

غیرممکن یا بسیار خطرناک می شود.
  جاده جلابی به بندرعباس؛ سبقت از خطر

  یکی از مسیرهای نسبتاً پرتردد استان، جاده جلابی به 
بندرعباس است. بخشی از این جاده که مسیر دسترسی 
مهمی برای ساکنان منطقه و حمل بار به بندرعباس 
محسوب می شود، در شرایطی نامطلوب به سر می برد. 
ناهمواری های پی درپی، نبود ترمیم مناسب و فرسودگی 
آسفالت باعث شده تا رانندگان برای حفظ ایمنی یا 
جلوگیری از آسیب دیدن خودرو، ناچار شوند از لاین 

سبقت استفاده کنند. این مسئله در برخی نقاط، احتمال 
برخورد خودروها در خلاف جهت را افزایش داده و خطر 
تصادف را دوچندان کرده است. ترمیم سریع این بخش از 

جاده، یک ضرورت فوری و غیرقابل چشم پوشی است.
  جاده حسنلنگی به شمیل؛ خاک، سنگ و 

سرعت گیرهای مرگبار
  مسیر دیگر که وضعیت آن بارها در گزارش های مردمی و 
رسانه ای مورد انتقاد قرار گرفته، جاده حسنلنگی به شمیل 
است. این مسیر که به طور کامل تعریض نشده و در برخی 
نقاط فاقد شانه راه است، در چندین بخش همچون سهرابی 
و رودخانه سرخنگی هنوز خاکی و سنگی باقی مانده و 
خبری از آسفالت مناسب نیست. این وضعیت، نه تنها 
ایمنی عبور و مرور را تحت تأثیر قرار داده، بلکه مشکلات 
متعددی برای ساکنان منطقه ایجاد کرده است.از سوی 
دیگر، نصب سرعت گیرهای متعدد، بزرگ و غیراستاندارد 
در این مسیر بدون هیچ گونه علائم هشداردهنده و چراغ 
چشمک زن، یک خطر جدی برای رانندگان به ویژه در 
شب محسوب می شود. سرعت گیرهای پنهان در تاریکی 
که حتی در روز هم به سختی دیده می شوند، بارها موجب 
پرتاب موتورسیکلت ها، واژگونی خودروها و آسیب 
جدی به سرنشینان شده اند. سرعت گیرهای نصب شده 
در روستای علی آباد، نمونه ای بارز از این مشکل اند که 
حتی گزارش مفصلی از آن در سال ۱۴۰۱ در روزنامه 
دریا  منتشر شد، اما تاکنون اقدام مؤثری برای اصلاح آن 
انجام نشده است.برخی از این سرعت گیرها برای کنترل 
عبور خودروهای شوتی و سوخت بر نصب شده اند، اما 
عملًا خودروهای عادی و به ویژه رانندگانی که از منطقه 
عبور می کنند و شناختی از وضعیت مسیر ندارند، بیشترین 
آسیب را می بینند. این در حالی است که می توان با 
نصب علائم هشداردهنده، تابلوهای فسفری، چراغ های 
چشمک زن و استانداردسازی سرعت گیرها، خطرات این 

مسیر را تا حد زیادی کاهش داد.
  مسئولیت پذیری و ضرورت پاسخگویی نهادهای 

متولی
  مسئله ای که در تمام موارد فوق مشترک است، بی توجهی 
یا عملکرد ضعیف نهادهای مسئول در نگهداری، ترمیم 
و ایمن سازی جاده هاست. وزارت راه و شهرسازی، 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان، استانداری، 
فرمانداری ها و سایر دستگاه های ذی ربط باید پاسخگوی 
شرایط موجود باشند.همچنین در بررسی سوانح جاده ای، 
لازم است درصد قصور ناشی از وضعیت نامناسب جاده ها 
به طور دقیق مشخص شود. در مواردی که عامل تصادف، 
سرعت گیر غیراستاندارد، نبود علائم ایمنی، شکستگی 
آسفالت یا سایر ایرادات فنی مسیر است، باید دستگاه 
متولی پاسخگو باشد و صرفاً راننده مقصر شناخته نشود. 
غرامت، دیه و جریمه ای که اکنون فقط متوجه رانندگان 
و خانواده های آسیب دیده است، باید در بخشی از موارد 
متوجه نهادهای مقصر نیز باشد تا انگیزه ای برای اصلاح 

وضعیت ایجاد شود.
  چرا مردم باید تاوان کم کاری ها را با جان خود 

بدهند؟
  این سؤال ساده و واضحی است که شهروندان هرمزگان 
از مسئولان می پرسند: چرا باید جان مردم، سرمایه های 
ملی، و اعتماد عمومی قربانی جاده هایی شود که 
سال هاست نیازمند ترمیم و استانداردسازی اند؟ آیا جان 
انسان ها آن قدر بی ارزش شده که تنها در قالب یک آمار یا 
گزارش مختصر در رسانه ها ثبت شود و پس از چند روز 

به فراموشی سپرده شود؟
برای پایان دادن به این چرخه خطرناک، لازم است 
اراده ای جدی از سوی مسئولان در سطوح ملی و استانی 
شکل بگیرد. اختصاص بودجه کافی، اولویت دهی به 
جاده های بحران زده و نظارت مستمر بر اجرای پروژه های 

عمرانی، از جمله اقدامات حیاتی است.
  زیرساخت جاده ای ضعیف

  استان هرمزگان با همه ظرفیت های اقتصادی، تجاری و 
گردشگری خود، نمی تواند با چنین زیرساخت جاده ای 
ضعیفی به توسعه ای پایدار دست یابد. جان انسان ها 
نباید بیش از این هزینه کم کاری ها و بی توجهی ها باشد. 
بازنگری در نگاه به ایمنی جاده ای، مشارکت دادن مردم 
در گزارش مشکلات، و پاسخگو کردن دستگاه های 
مسئول، گام های اولیه برای ایجاد تحولی مثبت در وضعیت 

جاده های این استان است.
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جاده های ایمن حق مردم استجاده های ایمن حق مردم است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان با هشدار 
درباره اظهار نظرهای غیرکارشناسی پیرامون حادثه اخیر 
در بندر شهید رجایی تأکید کرد: با شایعه سازان با قاطعیت 

برخورد خواهد شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان اظهار داشت: در پی حادثه  دردناکی که اخیراً در یکی از 
شرکت های مستقر در بندر شهید رجایی رخ داده است، موضوع 
با جدیت، دقت و وسواس و به صورت همه جانبه و با در نظر 
گرفتن تمامی فرضیه ها، از سوی دستگاه های امنیتی و قضایی 

در حال بررسی و کارشناسی دقیق است که نتایج آن پس از 
قطعی شدن به صورت رسمی اعلام خواهد شد.وی هشدار 
داد: این حادثه تلخ در محدوده یکی از شرکت ها از بین ۵۲ 
شرکت فعال در بندر شهید رجایی و در بخش کوچکی از ۲۴۰۰ 
هکتار مساحت این مجتمع بندری رخ داده و بر این اساس نباید 
 آن را به کلیت عملکرد بندری تعمیم بدهیم. وی افزود: بندر 
شهید رجایی بندرعباس به عنوان یکی از  مراکز مهم تجارت 
دریایی کشور و منطقه با رعایت استانداردهای سخت جهانی 
 مورد تأیید سازمان بین المللی دریانوردی)IMO( است و

 فعالیت ها در آن با امکانات، تجهیزات و زیرساخت های قوی 
 و گسترده موجود در حال انجام است که برای توسعه آن نیز 
برنامه های متنوعی در دستور کار قرار گرفته و از آن جمله 
می توان به الحاق بیش از دو هزار هکتار پس کرانه جدید به 
این مجتمع بندری اشاره کرد. رئیس کل دادگستری هرمزگان 
تصریح کرد: بندر شهید رجایی بندرعباس، علاوه بر جایگاه 
مهم در اقتصاد ملی و تجارت بین المللی، نقش مستقیم و حائز 
اهمیتی در تأمین امنیت اقتصادی کشور و معیشت هزاران خانواده 
کارگر و نیروی متخصص فعال در این مجموعه بندری دارد.این 

مقام قضایی در ادامه خاطرنشان کرد: بدیهی است که این بندر، 
رقبای جدی در سطح منطقه ای و جهانی دارد و هرگونه روایت 
ناصحیح، تحلیل ناپخته یا اظهارنظر عجولانه در خصوص علت 
حادثه در بخشی از این بندر، ممکن است خواسته یا ناخواسته، 
به تقویت منافع آنان منجر شود.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
یادآور شد: صیانت از اعتبار، امنیت و پایداری این سرمایه 
ملی، نیازمند درک مسئولانه و مراقبت در بیان نظرات است.

وی همچنین تأکید کرد: هرگونه اظهارنظری که با اهداف ثانویه 
یا مقاصد غیرمشروع مطرح شود، به ویژه در فضای عمومی و 
رسانه ای، می تواند برخوردار از عنوان مجرمانه بوده و موجب 
مسئولیت های کیفری و حقوقی برای گوینده یا منتشرکننده آن 
گردد که بدیهی است در صورت احراز چنین مواردی، با قاطعیت 
و بر اساس قانون با متخلفین و شایعه سازان برخورد خواهد شد.

 رئیس کل دادگستری هرمزگان هشدار داد

 برخورد قاطع در انتظار شایعه سازان حادثه بندر شهید رجایی

گروه خبر // آیت الله محمد عبادی زاده، در دیدار 
با نماینده وزارت علوم در حوزه برگزاری کنکور 
سراسری، بر ضرورت گسترش آموزش عالی 

متناسب با ظرفیت های منطقه ای تأکید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی با اشاره به جایگاه 
برجسته هرمزگان در صنایع شیلاتی و صنعتی، 
گفت: استان هرمزگان در برخی بخش ها، به ویژه 
صنعت و شیلات، در سطح کشور سرآمد است. لذا 
دانشگاه ها باید با در نظر گرفتن این مزیت ها، نسبت 

به طراحی رشته ها و تربیت نیروی انسانی اقدام کنند 
تا نیازهای تخصصی این حوزه ها برطرف شود.

آیت الله عبادی زاده در ادامه، توسعه دریاپایه را از 
مسیرهای راهبردی آینده کشور دانست و تصریح 
کرد: ظرفیت های عظیم دریایی هرمزگان از جمله 

صنایع فراساحل، حمل ونقل دریایی، حقوق دریا 
و تجارت بین المللی از مسیر دریا، ایجاب می کند 
که دانشگاه ها رشته های مرتبط را تقویت کرده و با 
نگاه کاربردی و پژوهش محور وارد میدان شوند.وی 
با اشاره به برنامه تقویت پردیس دانشگاهی میناب، 

گفت: سواحل مکران ظرفیت های فراوانی برای 
توسعه ملی دارند و توسعه پردیس میناب باید در 
جهت تربیت نیروی انسانی متخصص و بومی در این 
مناطق تعریف شود.نماینده ولی فقیه در هرمزگان، با 
انتقاد از وضعیت موجود، افزود: بخش قابل توجهی 
از نیروی انسانی فعال در حوزه های کلیدی استان از 
دیگر استان ها تأمین می شود. این در حالی است که 
با تربیت نیروی ماهر بومی می توان هم چالش های 
اجتماعی را کاهش داد و هم حس تعلق و انگیزه 

جوانان منطقه را افزایش داد.وی همچنین با اشاره به 
نابرابری در توزیع زیرساخت های آموزشی در سطح 
استان، خاطرنشان کرد: میانگین سرانه آموزشی در 
مرکز و شرق استان بسیار پایین است. این نابرابری 
منجر به شکل گیری رقابتی ناعادلانه در دسترسی 
به آموزش باکیفیت می شود؛ موضوعی که به جز 
سخت افزارهای آموزشی، نیازمند توجه به کیفیت 
معلمان و سایر مؤلفه های نرم افزاری نظام آموزشی 

نیز هست.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

دانشگاه های هرمزگان باید با دریا پیوند بخورند

آگهی مناقصه عمومي با ارزیابی کیفی )1404/2(
اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومى با ارزيابى کیفى انجام  نمايد لذا 
شرکتهای متقاضى مى توانند جهت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1404/02/17 لغایت 1404/02/22 به مدت 6 روز به سامانه ستاد الکترونیکى 

دولت مراجعه نمايند. ضمنا  هزينه نشر آگهى بر عهده برنده مناقصات مى باشد.تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان مى باشد.

*تبصره: تاريخ فروش از 1404/02/17 لغايت 1404/02/22 تاريخ تحويل 1404/03/10 افتتاح پاکات 1404/03/11 

اداره کل ورزش وجوانان استان هرمزگان
شناسه آگهی : 1924511

ردیف

1
2

3

4
5
6

7

عنوان پروژه 
احداث سالن ورزشی نصیرایی و تکمیل سالن ورزشی تیرور شهرستان میناب

تکمیل سالن های ورزشی زیرانگ و کووه ای شهرستان قشم
 احداث زمین های چمن طبیعی فوتبال سرخنگی، تازیان بالا ، 

قلات پایین،قلعه قاضی،شمیل و نخل ناخدای  بندرعباس
تکمیل سالن ورزشی بندر شناس شهرستان بندرلنگه

احداث سالن ورزشی جاسک کهنه شهرستان جاسک
تکمیل سالن های ورزشی نابینایان، شهرو ،بلندو و بستانو بندرعباس
تکمیل زمین های چمن مصنوعی روستاهای بهرغ پایین،قادهار، حسین آباد، گودو، خرگی، 

نوبست، برتمب، گوجیان، جغدر،گزریز،سرزه فین،بالولی و جلابی شهرستان بندرعباس

مترمربع

2288

2160

7072

1008
1008
4568

11900

برآورد فهرست بها 1403 به ریال 

113.815.971.869
150.784.574.077

72.300.651.917

28.697.782.960
49.986.361.893

164.366.988.674

90.809.427.353

میزان ضمانتنامه به ریال

5.690.798.594
7.539.228.704

3.615.032.596

1.434.889.148
2.499.318.095
8.218.349.434

4.540.471.368

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی  دو مرحله ای دو مرحله اینوبت اول

موضوع آگهی :  شماره1403/056

برای کسب اطلاعات بیشتر به سايت اين شرکت
 www.shana.ir و يا خبرگزاری شانا WWW.BAORCO.IR  

و www.TENDER@ NIORDC.IR  مراجعه نمايید. 

» احداث ساختمان مرکزی جدید شرکت پالایش نفت بندرعباس «

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه 
پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ  1404/03/05

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140360323136002200 مورخه 1403/12/14 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ حسین اقتدار بختیاری فرزند 

عیسی بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/ یک قطعه باغ  به 
مساحت 156973.93 متر مربع پلاک 206 فرعی از 30 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 56 
فرعی از 30  اصلی واقع درکلوچان نران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود  را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1404/56 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/31  

علی اصغر ولی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک 

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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ثبت نام  وام ودیعه مسکن
 مجدد از روز شنبه آینده آغاز می شود

  گروه اقتصادی // معاون مدیرکل دفتر طرح ریزی طرح های مسکن 
وزارت راه و شهرسازی گفت: ثبت نام وام ودیعه مسکن از شنبه هفته 
آینده دوباره آغاز می شود و متقاضیان می توانند مطابق روال گذشته 
ثبت نام کنند. برخی از متقاضیان اعلام کرده اند که در هنگام مراجعه 
به سامانه طرح های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی برای 
دریافت وام ودیعه مسکن با پیام »امکان ثبت نام وجود ندارد«، مواجه 
می شوند.در این رابطه، احسان مسعودی معاون مدیرکل دفتر طرح ریزی 
طرح های مسکن وزارت راه و شهرسازی در گفتگو با مهر اظهار کرد: 
طبق تصمیمات اتخاذ شده در بیستمین جلسه شورای عالی مسکن به 
ریاست رئیس جمهور دولت چهاردهم و پیرو تصویب در هیئت عالی 
بانک مرکزی، مقرر شد دو اقدام مهم در زمینه طرح های حمایتی انجام 
شود. نخست، برای دهک های ۱ تا ۳ که تحت پوشش نهادهای حمایتی 
مانند کمیته بهزیستی و رزمندگان هستند، مبلغ ودیعه مسکن به صورت 
قرض الحسنه و به میزان ۴۰۰ میلیون تومان پرداخت شود.وی ادامه داد: 
دومین اقدام، سقف تسهیلات فردی و کلی افزایش یافت. سقف تسهیلات 
کلی سال گذشته )۱۴۰۳( ۸۰ همت بود که با توجه به این مصوبه به ۲۰۰ 
همت افزایش یافت. سقف تسهیلات فردی در تهران ۲۷۵ میلیون تومان، 
در مراکز استان ها ۲۱۰ میلیون تومان، در سایر شهرها ۱۴۰ میلیون 
تومان و در مناطق روستایی ۵۵ میلیون تومان است.مسعودی بیان کرد: 
این تغییرات باعث شد که لازم باشد ساختار سامانه طرح های حمایتی 
مسکن اصلاح شود و بستر مناسب برای ثبت نام متقاضیان فراهم شود. 
از این رو، دو گزینه ثبت نام ایجاد خواهد شد. یکی برای تسهیلات ۴۰۰ 
میلیون تومانی که به دهک های کم برخوردار تعلق می گیرد و دیگری 
برای تسهیلات عادی که به عموم مردم اختصاص دارد.معاون مدیرکل 
دفتر طرح ریزی طرح های مسکن وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد: 
ما از امروز فرایند اصلاح زیرساخت ها را آغاز کرده ایم و انتظار داریم 
که این فرایند طی یک هفته به اتمام برسد. به این ترتیب، از شنبه هفته 
آینده متقاضیان می توانند مانند گذشته برای ثبت نام اقدام کنند.وی افزود: 
از بانک مرکزی با نامه ای درخواست کرده ایم که دستورالعمل اصلاحی 
اعطای وام ودیعه مسکن را به ما ابلاغ کند تا مبنای ساختار سامانه 
جدید قرار گیرد. این فرایند آغاز شده و برای تحقق این دو تغییر مهم، 
چند روزی زمان نیاز است، اما همانطور که ذکر شد از شنبه هفته آینده 
متقاضیان می توانند مانند روال گذشته برای ثبت نام اقدام کنند.مسعودی 
تاکید کرد: خبر خوب دیگر اینکه طبق توافقات با بانک مرکزی، سهمیه 
باقی مانده از سال گذشته که از ۸۰ همت باقی مانده بود، به ۱۲۰ همت 
جدید اضافه خواهد شد. بنابراین، مجموع سهمیه تسهیلات مسکن به 
بیش از ۲۰۰ میلیون تومان خواهد رسید.به گزارش قدس آنلاین ؛ وی 
در پایان گفت: سامانه به روز شده با دو گزینه ثبت نام برای دهک های 
کم برخوردار و تسهیلات عادی، از شنبه آماده خدمت رسانی خواهد بود 

و امیدواریم متقاضیان بتوانند به راحتی ثبت نام کنند.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // رئیس کمیسیون سرمایه گذاری 
و تامین مالی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به 
کم توجهی به نقش بانک مرکزی در رسوب کالا 
گفت: در ماجرای اخیر بندر شهید رجایی نیز، حجم 
عظیمی از کانتینرها و مشکلات موجود، در حقیقت 
نتیجه مستقیم سیاست گذاری ارزی بانک مرکزی 

بوده است. 
   فرشید شکرخدایی رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تامین 
مالی اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به سوالی در خصوص 
آمار قراردادهای سال گذشته نمایشگاه اکسپو و همچنین 
پیش بینی از نتایج نمایشگاه امسال با توجه به استقبال خوبی 
که از آن شده است، گفت: خود شما نیز واقف هستید که 
برآورد دقیق میزان اثربخشی نمایشگاه اکسپو به آسانی 
میسر نیست. در نهایت، در این گونه رویدادها کمتر قرارداد 
نهایی منعقد می شود و بیشتر تفاهم نامه هایی به امضا می رسد 
که در مراحل بعدی و در بستر مذاکرات پیگیری می شود. 
با این همه، نباید از یاد برد که مزیت های نسبی کشور ما 
مشخص و روشن است. ما از ثروت عظیمی در زیرزمین 
برخورداریم؛ اعم از معادن، نفت، انرژی و گاز. بخش 
عمده ای از مسئله ما نیز به خام فروشی بازمی گردد که این 
موضوع مورد پسند ارکان حاکمیتی و سیاست گذاران کشور 
و نیز بخش دلسوز جامعه نیست.وی افزود: این که، برای 
مثال، معادن کشور استخراج شوند و به صورت خام صادر 
گردند، رویکردی مطلوب نیست. بخشی از تجارت ما در 
حوزه مصرف، در صنایع غذایی و دارویی صورت می گیرد؛ 
صنایعی که به سبب برخورداری از پایه های علمی مناسب 
و خاستگاه های دانش بنیان، در دو دهه گذشته رشد قابل 
توجهی داشته اند. ما در زمینه کالاهای تندمصرف، ارتقاء 
بسته بندی ها و بهبود طراحی محصولات، به پیشرفت هایی 
دست یافته ایم که این امر در نمایشگاه اکسپوی امسال نیز 
مشهود بود. بدین گونه که، برای نمونه، در غرفه های صنایع 
پتروشیمی، با فضایی مواجه می شویم که کالاهای عمومی و 
کالای پایه عرضه می شود؛ اما در غرفه های صنایع غذایی، 
شاهد عرضه کالاهای بسته بندی شده با ارزش افزوده بالا 

هستیم.
*  اکسپو، باید بر جذب سرمایه گذاری متمرکز شود

  شکرخدایی با بیان اینکه به زعم این جانب، سیاست گذاری 
عمومی در نمایشگاه اکسپو باید معطوف به جذب 
سرمایه گذاری در حوزه کالاهای خام باشد، گفت: با هدف 

آن که این کالاها به صورت فرآوری شده و با ارزش افزوده 
بیشتر به بازار عرضه شوند. این سیاست گذاری همان است 
که در برنامه های توسعه ای کشور نیز مورد توجه قرار گرفته 
است. با این حال، در بسیاری از موارد، مجموعه ای از قوانین 
و موانع، مانع از تحقق کامل این سیاست گذاری می شود.
وی تاکید کرد: به باور من، جذب سرمایه گذاری صرفاً در 
حوزه تولید کالای نهایی کمک شایانی به کشور نمی کند، 
اما در حوزه هایی چون معادن، انرژی و نفت، می تواند 
بسیار مؤثر واقع شود. از سوی دیگر، باید توجه داشت که 
سرمایه گذاران خرد نیز در نمایشگاه اکسپو نقش دارند. ما در 
اینجا با دو دسته از شرکت ها مواجه ایم؛ نخست، شرکت های 
بزرگ نظیر پتروشیمی ها، و دوم، شرکت های کوچک و 
متوسط. نمایشگاه بستری برای حضور هر دو گروه فراهم 
آورده است.با این حال، سیاست گذاری کشور و حمایت 
نهادهایی همچون نهاد ریاست جمهوری، سازمان توسعه 
تجارت و سازمان سرمایه گذاری خارجی، باید متمرکز بر 
جذب سرمایه در حوزه ثروت های زیرزمینی باشد؛ زیرا در 
این بخش، نیاز به سرمایه گذاری های کلان وجود دارد تا 
بتوان از مرحله استخراج عبور کرد و از خام فروشی پرهیز 
نمود. گرچه نمی توان به کلی مانع صادرات کالای خام شد، 
اما کشور باید به گونه ای سازمان دهی شود که خام فروشی 
صرفه اقتصادی نداشته باشد و تولیدکننده تمایل یابد که 
محصول خود را به کالایی با ارزش افزوده تبدیل کند.رئیس 
کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی ایران 
گفت: در مجموع، بنده با شما هم عقیده ام که امسال استقبال 
بهتری از نمایشگاه به عمل آمده است. فضای نمایشگاه، 
فضای حضور خارجی ها بوده است. ما انتظار نداریم که در 
این فضا، تنها ایرانیان با یکدیگر تجارت کنند، بلکه هدف 
اصلی، تقویت صادرات و برقراری ارتباط با فعالان خارجی 
است. امسال، حضور بازدیدکنندگان خارجی در غرفه ها 
پررنگ تر بوده و من امیدوارم که بتوانیم گامی رو به جلو در 
زمینه قراردادها برداریم.همچنین به نظر می رسد مذاکرات نیز 
از مرحله ابتدایی کنجکاوی و جست وجو، به سوی ادبیات 
اجرایی تر سوق یافته است. مراجعه کنندگان، اکنون در مورد 
قیمت، شرایط، موانع قانونی و تسهیلات مرتبط گفت وگو 
می کنند. این امر نشان می دهد که ادبیات تعاملات در حال 
تغییر است و ما به مرحله ای کاربردی تر و عملیاتی تر نزدیک 

شده ایم.

*  تأکید بر دیپلماسی اقتصادی منطقه ای؛ لزوم   
حضور پررنگ تر در بازارهای همسایه

وی با اشاره به اینکه به نظر بنده شرایط بهتر شده است، اما بر 
این باورم که باید اندکی صبر کرد و هم زمان، سیاست گذاری 
کلان کشور نیز می بایست با سرعت بیشتری، به ویژه در 
همین سه ماهه نخست سال، تعیین تکلیف شود، گفت: این 
اتفاق باید هم در موضوع مذاکرات، و هم در زمینه ارتباطات 
بین المللی بانکی رخ دهد. چنانچه سیاست گذاری ما معطوف 
به گشایش و تسهیل امور باشد و اراده بر آن باشد که مسیر 
را هموارتر کنیم، باید ارتباطات ما نیز با شتاب بیشتری 
گسترش یابد.شکرخدایی تاکید کرد: نباید فراموش کرد 
که فاصله گرفتن از کسب وکارهای بین المللی، به ویژه در 
سطح بخش خصوصی، موجب کندی در روند تعاملات 
و افزایش اتلاف انرژی شده است. حرکت دادن شرکت ها 
به سوی ارتباطات بین المللی، کاری دشوار اما ضروری 
است که سیاست گذاری ما باید به گونه ای باشد که به مانند 
اقدامی که در اکسپو شاهد آن بودیم، در سایر رویدادها نیز 
به طور مستمر تکرار شود. به نظر من، برگزاری رویدادهای 
مشابه دیگر نیز لازم و مؤثر خواهد بود.توصیه بنده این 
است که حضور ما در کشورهای مبدأ باید پررنگ تر گردد. 
چنانچه هدف گذاری ما بر کشورهای همسایه متمرکز است، 
ضروری است که در این کشورها حضوری جدی تر و 
گسترده تر، با حمایت سیاست گذاران، داشته باشیم. به عنوان 
نمونه، اگر رئیس جمهور محترم به کشور آذربایجان سفر 
کرده اند، شایسته بود که هیئت تجاری ما نیز با قدرت و 
سازمان یافتگی بیشتری در آن کشور حضور می یافت. 
این که سیاست گذاران و مقامات عالی رتبه کشور، همواره و 
همگام با بخش خصوصی و با حمایت حداکثری از آنان، در 
کشورهای منطقه حضور داشته باشند، ضرورتی راهبردی 

است.
*  تفاهم نامه های میلیاردی کم ثمر؛ صادرات، معیار 

واقعی موفقیت اقتصادی است
وی در خصوص تداوم سیاست های گسترش تجارت با 
همسایگان گفت: در حال حاضر، سیاست گذاری کشور 
همچنان بر صادرات به کشورهای همسایه متمرکز است؛ 
سیاستی که به نظر می رسد تثبیت شده باشد؛ چه در شمال، 
با منطق اوراسیا و تفاهم نامه هایی که منعقد شده، و چه در 
جنوب، با تصویری که از انتقال وجوه از طریق صرافی ها و 
سایر کسب وکارهای فعال در حوزه انتقال وجه ترسیم شده 
است. همچنین، همسایگان شرقی، غربی و میانه ما از جمله 
عراق، ترکیه، پاکستان و افغانستان، بازارهای اصلی مصرف 
ما به شمار می روند. به گمان من، این سیاست گذاری تغییر 
نخواهد کرد.از این رو، وزارت امور خارجه و سازمان توسعه 
تجارت باید تمرکز خود را بر کشورهای همسایه معطوف 
سازند و از طرفی، بخش خصوصی نیز باید مورد حمایت 
قرار گیرد تا بتواند در این کشورها برنامه ای بلندمدت و 
پایدار برای همکاری و سرمایه گذاری داشته باشد.وی اظهار 

کرد: ما در طول سال، تفاهم نامه ها و مجوزهای متعددی 
صادر می کنیم؛ اما اجازه بدهید از بیان عدد آن خودداری 
کنم، چرا که گفتن آن شاید مطلوب نباشد. چرا که این ارقام، 
در سطحی نیست که تأثیر عینی و عملیاتی محسوسی در 
پی داشته باشد. در سال گذشته نیز ادعا بر آن بود که مثلًا 
دو تا سه میلیارد دلار تفاهم نامه به امضا رسیده است، اما 
این تفاهم نامه ها در عمل نمود واقعی نیافت.زیرا در نهایت 
آن چه اهمیت دارد، افزایش صادرات کشور است. در سال 
۱۴۰۳، رقم صادرات حدود ۷ تا ۸ درصد بیشتر از سال 
۱۴۰۲ بوده است که گمان نمی کنم تمام این رشد به سبب 
نمایشگاه اکسپو باشد. بخشی از این افزایش، احتمالًا 
به واسطه تحرکات مطلوب در حوزه ارتباطات بین المللی و 
بازگشت امید به فعالان اقتصادی حاصل شده است.امسال ما 
با متغیرهای متعددی مواجه ایم و نمی توان با قطعیت گفت که 
افزایش صادرات حاصل تأثیر کدام متغیر خاص بوده است. 
بنابراین، باید اثرگذاری ها را به صورت جمعی و چندعاملی 

مورد تحلیل قرار داد.
*  وقتی روبان افتتاح مهم تر از شیفت دوم تولید است

  رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی 
ایران با بیان اینکه شاهد حضور تجار از بیش از صد کشور 
در نمایشگاه هستیم، گفت: باید به خاطر داشته باشیم که 
همان گونه که ایران بازار مصرفی بسیار بزرگی دارد، به همان 
میزان نیز از پتانسیل تولیدی گسترده ای برخوردار است. بنده 
به عنوان رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق 
ایران بر این باورم که باید تأکید جدی تری بر فعال سازی 
ظرفیت های متوسط و بالفعل کشور داشته باشیم.در حال 
حاضر، اشتغال به کار صنعت ما حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد است؛ 
یعنی نیمی از ظرفیت اقتصادی کشور خالی مانده است. در 
چنین شرایطی، ایجاد خطوط تولید جدید یا ساخت سوله های 
تازه، از نظر من توجیه پذیر نیست. بلکه باید کارخانه های 
موجود را به گونه ای فعال کنیم که به جای یک شیفت، در سه 
شیفت کاری به فعالیت بپردازند. افزایش بهره وری، به زعم من، 
باید سیاست اصلی سرمایه گذاری کشور باشد.وی ادامه داد: 
از سوی دیگر، ارتقای بهره وری با تکیه بر فناوری های نو، 
کاهش مصرف انرژی و آب، و بهره گیری از تکنولوژی های 
به روز، بخشی از سیاست گذاری کلان کشور به شمار می رود. 
ای کاش همان گونه که برای افتتاح یک خط تولید جدید، 
وزرا، نمایندگان مجلس و مسئولان به محل اعزام می شوند و 
روبان افتتاح می برند، برای افزایش بهره وری نیز چنین شأن 
و توجهی قائل می شدند. در حال حاضر، متأسفانه ما این 
رویکرد را در کشور کمتر مشاهده می کنیم. تا به امروز ندیده ام 
وزیری به کارخانه ای سر بزند و به دلیل راه اندازی یک شیفت 
جدید یا افزایش ظرفیت تولید، تبریک بگوید؛ در حالی که 
برای راه اندازی یک خط کوچک یا پروژه عمرانی جدید، این 
رفتار معمول است.ما باید نگاه  خود را به توسعه تغییر دهیم. 
پتانسیل کشور، فعلًا در سرمایه گذاری های عظیمی ست که در 
گذشته انجام شده و باید تمرکز را بر بهره برداری مؤثرتر از 

همین امکانات موجود معطوف ساخت. بسیاری از بررسی ها 
و مطالعات برای شرکت ها ارتباط مستقیمی با محل پروژه 
ندارند، بلکه به استراتژی کلی کشور در حوزه سرمایه گذاری 

بازمی گردند.
*  تضعیف جایگاه سازمان توسعه تجارت با 

دخالت های کلان بانک مرکزی
  شکرخدایی در پاسخ به این سوال که در گذشته شاهد 
حضور افراد غیرمرتبط در هیئت های تجاری بوده ایم و آیا 
در حال حاضر استراتژی مشخصی برای تجارت با هر کدام 
از کشورهای منطقه وجود دارد یا خیر، گفت: واقعیت آن 
است که سیاست گذاری تجارت کشور، باید بر عهده سازمان 
توسعه تجارت باشد. این واقعیت را باید پذیرفت؛ چرا که 
سیاست گذاری تجاری، وظیفه ای نهادی ست که در اساسنامه 
این سازمان نیز به صراحت ذکر شده است. منابع، افکار، و 
سرمایه ها باید از طریق این نهاد هدایت شوند.اتاق بازرگانی 
ایران، نقش حمایتی و مشورتی دارد و بیش تر در عملیات 
اجرایی ورود می کند. اما این سازمان توسعه تجارت است 
که باید بگوید ما در عراق، یا هر کشور دیگر، چه راهبردی 
را دنبال می کنیم و بر این اساس، اتاق بازرگانی وظیفه دارد 
نسبت به سازماندهی و هماهنگی بخش خصوصی اقدام 
نماید.وی افزود: متأسفانه طی هفت یا هشت سال گذشته، 
به دلیل برخی مداخلات و سیاست گذاری های ناصواب، 
جایگاه سازمان توسعه تجارت تضعیف شده است. یکی از 
دلایل این مسئله، سیطره بانک مرکزی بر سیاست گذاری های 
کلان حوزه تجارت بوده است. در حالی که بانک مرکزی نباید 
نقش سیاست گذار اصلی در حوزه تجارت کشور را ایفا کند. 
این مسئله، هم به صورت رسمی و مکتوب، و هم از سوی اتاق 
بازرگانی ایران، به رئیس جمهور، مجلس شورای اسلامی، و 
حتی در برنامه های توسعه ای کشور مورد تأکید قرار گرفته 
است.بانک مرکزی هم اکنون با استفاده از ابزار تخصیص ارز، 
اقدام به سیاست گذاری در حوزه تجارت می کند؛ در حالی که 
این روند نه تنها مغایر با مصلحت کشور است، بلکه از نگاه 
بخش خصوصی، عاملی بازدارنده و آسیب زا نیز به شمار 
می آید. متأسفانه، برخی مسئولان در بانک مرکزی به نظر 

می رسد که از این نوع سیاست گذاری، رضایت نیز دارند.
*  بانک مرکزی در حادثه شهید رجایی مقصر است

  رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و تامین مالی اتاق بازرگانی 
ایران با اشاره به نقش بانک مرکزی در رسوب کالا در بنادر 
گفت: در ماجرای اخیر بندر شهید رجایی نیز، حجم عظیمی 
از کانتینرها و مشکلات موجود، در حقیقت نتیجه مستقیم 
سیاست گذاری ارزی بانک مرکزی بوده است. با این حال، در 
فضای عمومی کشور، کمتر کسی از نقش مستقیم بانک مرکزی 
در این بحران سخن می گوید و عمدتاً وزارت خانه هایی چون 
راه و شهرسازی، اقتصاد، گمرک و صمت مورد پرسش قرار 
می گیرند. در حالی که از نگاه بخش خصوصی، مقصر اصلی، 
نظام تخصیص ارزی و سیاست گذاری ارزی بانک مرکزی 

است که به چنین وضعیتی انجامیده است./ قدس آنلاین 

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق ایران:

بانک مرکزی در حادثه شهید رجایی مقصر است

آگهی موضوع ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی مزایده  

آگهی مزایده  اتومبیل

آگهی فقدان سند مالکیت  

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۱۷۳۸  مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ 
تصرفات مالکانه آقای عبد الرضا عامری فرزند غریب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۶۳۷۸.۳۱  متر مربع واقع در سیاهو- ذرتو سمتی از پلاک 
۴۰ فرعی از ۱۲۲- اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک  دید ۱۴۷ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت، قطعه یک بخش دو بندر عباس 
انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون  مذکور و ماده ۱۳ این نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم آقای غلامحسین عامری تایید و رای 
به طی تشریفات  ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید. پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شد مهلت  واخواهی 
سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی رای مذکور در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و  صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصافی در محل  اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در  حدود و صلاحیت 
وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره  ثبت منطقه دو بندر عباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل 
مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست  را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد 

منطقه  دو بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۴/۶9 م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵  - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱  

صادق شریفی شمیلی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۳9۸۰۴۰۰۱۰۱۳۰۰۱۶۳۲ شش دانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۳۶۴۰۰۰۰ متر مربع به  پلاک ثبتی ۵9 فرعی از ۱۷- اصلی )پنجاه و نه فرعی از 
هفده اصلی ( واقع در رودخانه چاه ابراهیم بخش سه حوزه ثبتی  رودان به مالکیت شرکت ارمغان سحر درنا به شماره ثبت ۵۳۷۴۵9 و شناسه ملی ۱۰۸۶۱9۷۵۴۷۶ با جز سهم ۶ از کل سهم 
۶  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت گردیده است و برابر اجرائیه اسناد رهنی و شرطی شماره ۱۲۶۰۰ مورخ  ۱۳9۶/۱۱/۱۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۷۲ شهر تهران به 
نفع بانک ملی در قبال مبلغ ۱۶۲.۰۱۵.۷۵۳.۸۵۸ ریال در رهن  قرار گرفته است و برابر گزارش شماره۳۳۰۰/۶۷ مورخ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ و ۱۴۰۲/۴۱۳۱/۱۲ و ۳۳/۴۰۲ / ک/پ مورخه  
۱۴۰۲/۰۵/۲9 هیات کارشناسان رسمی دادگستری تعداد 9۸۵ اصله نخل از انواع کریته ، مضافتی، زاهدی ، پیارم و سایر گونه  ها دارای یک باب خانه مسکونی با زیر بنا ۸۰ متر مربع با 
اسکلت سازه مصالح بنایی سقف طاق ضربی و محصور با دیوار  بلوکی به مساحت ۸۰۰ متر مربع و دارای ۳ خانه کارگری به مساحت ۴۰ متر مربع و ۵۶ متر مربع و ۴۴ متر مربع و دارای 
استخر  رو سطحی و ۲۸۰ متر مربع دیوارکشی اطراف تاسیسات که به وسیله ۲ حلقه چاه پلاک فوق طبق نظر کارشناس رسمی به  مبلغ۵۱9.99۷.۰۶۲.۵9۲ ریال ) پانصد و نوزده میلیارد و 

نهصد و نود و هفت میلیون شصت و دو هزار و پانصد و نود و دو ریال(  ارزیابی شده. پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱۲ سه شنبه مورخ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ در اتاق شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان  واقع در رودان بلوار 
شهید چمران مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده  منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده  است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و  در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب  خزانه واریز خواهد شد. مزایده از مبلغ۵۱9.99۷.۰۶۲.۵9۲  ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود  کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده  تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  ۷ م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵  

ابوالحسن دستوری  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودان

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۱۴۷۸ یک دستگاه خودرو سواری هاچ بک )پاناروما( تیپ: TU۵ ۲۰۷ - مدل ۱۴۰۱ رنگ اصلی و رنگ فرعی: سفید نوع رنگ: 
 VIN: NAAR     FE  N J ۲۱۷9۳۵ ۱۷۸  وB۰۱۲۲۳۴۰:شماره موتور NAAR۰۳FE۱NJ ۲۱۷9۳۵ روغنی به شماره انتظامی ایران ۸۴-۵۵۸ ط 9۵ - شماره  شاسی
شماره  بدنه : NJ ۲۱۷9۳۵ ۰۰ متعلق به مسعود یوسفی نام پدر رمضان که به موجب سند نکاحیه شماره : ۱۵۶۱۴ ، تاریخ سند :  ۱۳9۷/۱۲/۱۳ ، دفترخانه صادر کننده : 
دفترخانه ازدواج شماره ۲ شهر بندر عباس شهرستان بندر عباس استان هرمزگان منجر به  صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۱۴۷۸ در این اداره تشکیل 
گردیده است که حسب درخواست بستانکار  پرونده اجرایی خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در پارکینگ دریا بندر عباس بازداشت گردیده و 
توسط  کارشناس رسمی دادگستری بازدید به عمل آمده و نتیجه کارشناسی به شرح ذیل میباشد: وضعیت اتاق بدنه موتور دستگاه انتقال  نیرو: وضعیت اتاق و بدنه نسبتا 
خوب است از ناحیه سمت راست آثار بازسازی و رنگ آمیزی دارد بصورت جزیی وضعیت  لاستیکها نسبتا خوب است وضعیت داخلی اتاق و تودوزی داشبورد و صندلیها 

خوب و سالم است شیشه ها سالم است موتور  روشن است دستگاه انتقال نیرو در حد مدل و کار کرد درصد استهلاک ۱۵% قابلیت شماره گذاری دارد خودرو مذکور به مبلغ۶/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
)شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( ارزیابی و قطعی گردیده پس از جری تشریفات قانونی از ساعت 9  الی ۱۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ  فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا  نقدی است شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی  او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب  صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل  استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است، ضمناً  مزایده حضوری است و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و 
حق مزایده  به قیمتی که مزایده از آن شروع میشود به بستانکار واگذار می شود. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد. مزایده  روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.  ۱۴۰۴/۷۱م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵  
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس  

نظربه اینکه خانم زهرا بتول / فروزش به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر ۲۴ قشم  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که قطعه یک  بخش هشت صادر و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده یک قطعه آپارتمان  نوع 
ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۱۰۷۴ فرعی از ۱9۳9 اصلی ، مفروز و مجزا شده  از ۶9۶۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه ۲ و 
واقع در بخش ۰۸ ناحیه .. حوزه ثبت ملک  قشم استان هرمزگان به مساحت ۷۲.۶۵ متر مربع بمالکیت زهرا بتول/ فروزش فرزند عقیل شماره  شناسنامه 
۱۸۰ تاریخ تولد۱۳۵۳/۱۲/۰۱ صادره از گراش دارای شماره ملی ۶۵۶99۲۲۶۲9 با جز  سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند  مالکیت ۱۰9۰۳۴ تاریخ۱۴۰۰/۱۲/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸9 شهر گراش استان فارس  موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۵۵۰۷ سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی  ۱۴۰۰۲۰۳۲۳۰۵۶۰۰۴۲۳۷ ثبت گردیده است لذا به استناد ماده 

۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل  آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و  یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی  اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید  بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند  معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  

۱۴۰۴/۱۰۱۵ م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ 
محمد آرامش 

رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

اداره کل تبلیغات اسلامی استان هرمزگان، در نظر دارد امور خدماتى خود در مرکز استان و شهرستانهای تابعه را به شرکت های خدماتى واجد شرايط طى 
مناقصه عمومى به شماره  2004004375000001 از  طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت 
  www.setadiran.ir اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايى پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانى
انجام خواهدشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهى امضای الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
الف( تاريخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه تاريخ 1404/02/13 میباشد.

ب( مهلت زمانى دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 19 روز  سه شنبه تاريخ 1404/02/16
ج( مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 8 صبح  روز چهرشنبه تاريخ 1404/02/31

د( زمان بازگشايى پاکت ها : ساعت 10 روز چهار شنبه تاريخ 1404/02/31
ه( ضمانتنامه شرکت در مناقصه : ضمانتنامه بانکى معتبر در وجه اداره کل تبلیغات اسلامى استان هرمزگان و همچنین اصل ضمانتنامه به امور اداری اين اداره 

کل تحويل داده شود.
اطلاعات تماس اداره کل تبلیغات اسلامى استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های مربوطه : 
آدرس بلوار آزادگان –آزادگان دوم-روبروی نمايندگى سايپا و تلفن 0763333053- 09118156474

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس 02141934
دفتر ثبت نام : 33333055-33333053 

1- مناقصه گران میبايست حسب مورد داراي صلاحیت از مراجع ذيربط باشند. 2- در کلیه ي اسناد مناقصه مناقصه گران مکلف به ارائه شناسه ملي و کد پستي 
مي باشند. 3- ملاک براي انتخاب قیمتهاي پیشنهادي ، قیمتهاي اعلامي از طريق سامانه تدارکات خواهد بود.

4- محل فعالیت وآدرس قانوني مناقصه گران مي بايست در شهربندر عباس بوده و نوع فعالیت نیز در شهرمذکور مورد تايید مي باشد. 
5- داشتن گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده براي شرکت کنندگان الزامي است.

6- صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکى مورد پذيرش است. در جلسه بازگشايى پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزيکى)کاغذی( 
و اسناد فاقد امضای الکترونیکى)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذيرش نیست.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه آگهی : 1924285
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان قوه قضائیه 
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اجتماعی

خبر

  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد 
اختصاص ۸۰۰ میلیارد اعتبار برای توسعه زیرساخت های گردشگری ساحلی

  گروه  اجتماعی // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان از تخصیص ۸۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار ملی برای توسعه زیرساخت های گردشگری 
ساحلی و مرمت آثار تاریخی هرمزگان خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا ، محمد محسنی با اعلام این خبر گفت: با 
حمایت وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و پیگیری های مستمر اداره کل، اعتباری بالغ بر ۸۰۰ 
میلیارد ریال از محل منابع ملی به توسعه زیرساخت های 
گردشگری ساحلی و مرمت آثار تاریخی استان 
اختصاص داده شد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان افزود: با توجه به اهمیت ویژه 
سواحل هرمزگان در توسعه اقتصاد گردشگری و نقش 
کلیدی آن در معیشت جوامع محلی، این اعتبار با حمایت 
وزیر محترم و همراهی مجموعه وزارتخانه، به استان 
اختصاص یافت.او اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، این اعتبار در محورهایی نظیر ایجاد و 
تکمیل زیرساخت های گردشگری در سواحل، سامان دهی 
سواحل روستاهای هدف گردشگری، احداث کمپ های 
اقامتی و خدماتی، مسیرهای دسترسی به مناطق ساحلی، 
و همچنین مرمت آثار تاریخی واجد ارزش هزینه خواهد 
شد.محسنی با تأکید بر نقش آفرینی مدیریت های محلی 
در اجرای این پروژه ها تصریح کرد: مشارکت شهرداری ها 
و دهیاری ها در هزینه کرد و اجرای طرح ها بسیار حائز 
اهمیت است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان افزود: همچنین مقررشده بخشی از 
منابع مالی موردنیاز، از محل اعتبارات شهرستانی تأمین 
شود تا روند توسعه زیرساخت ها با شتاب بیشتری دنبال 
گردد.او خاطرنشان کرد: این اقدام می تواند زمینه ساز ایجاد 
اشتغال، رونق کسب وکارهای خرد در روستاهای ساحلی 
و افزایش ماندگاری گردشگران در استان شود.محسنی 
تأکید کرد: بدون تردید، توسعه متوازن زیرساخت ها در 
نقاط کمتر توسعه یافته به ویژه سواحل استان، یکی از 
گام های مؤثر در تحقق عدالت گردشگری و بهره مندی 

همگانی از مزایای آن خواهد بود.

خدمات رسانی به شهرستان   

کمبود تجهیزات و بحران آتش در میناب 
امین زارعی/دریا

amin.zch         @gmail.com2011

میناب،  شهرستان   // اختصاصی  گزارش 
یکی از مناطق مهم استان هرمزگان، 
با چالش های جدی در زمینه مدیریت 
آتش سوزی ها مواجه است. این شهرستان 
به دلیل موقعیت جغرافیایی، شرایط 
گیاهی  پوشش  و خشکو  گرم  آب وهوایی 
قابل اشتعال، مستعد وقوع آتش سوزی های 

گسترده است. 
   کمبود تجهیزات اطفای حریق در شهرداری 
میناب و نبود امکانات در روستاها و شهرهای 
اطراف، این منطقه را در برابر آتش سوزی ها 
آسیب پذیر کرده است. آتش سوزی ها در میناب 
می توانند به دلایل متعددی رخ دهند. یکی از این 
عوامل، عوامل انسانی است. بی احتیاطی هایی مانند 
سوزاندن ضایعات کشاورزی، روشن کردن آتش 
در طبیعت، یا انداختن ته سیگار در مناطق خشک 
می تواند جرقه  ای برای بروز آتش سوزی های 
بزرگ باشد. شرایط اقلیمی این شهرستان یکی 
دیگر از عوامل بروز آتش سوزی است. دمای بالا 
و خشکی هوا در فصول گرم، به ویژه در بهار و 
تابستان، خطر اشتعال را در میناب افزایش می دهد. 
کمبود زیرساخت های پیشگیری نیز باعث وقوع 
آتش سوزی های بزرگ می شود. نبود سیستم های 
هشداردهنده یا تجهیزات اولیه اطفای حریق در 
روستاها، آتش سوزی های کوچک را به حوادث 

بزرگ تبدیل می کند. فعالیت های کشاورزی و 
سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی توسط 
کشاورزان، یکی از دلایل شایع آتش سوزی در 
مناطق روستایی است. گزارش های اخیر، از جمله 
خبری منتشرشده توسط روزنامه دریا، نشان دهنده 
نارضایتی مسئولان آتش نشانی شهرداری میناب 

از توزیع نامتوازن خدمات آتش نشانی است.
  وضعیت آتش نشانی در شهرستان 

میناب
   در حال حاضر شهرداری میناب دارای دو 
ایستگاه آتش نشانی در این شهر می باشد. ایستگاه 
شماره یک آتش نشانی که این ایستگاه با ۴ دستگاه 
ماشین آتش نشانی بزرگ و یک دستگاه ماشین 
کوچک فعالیت می کند و کل خدمات آتش نشانی 
شهرستان را پوشش می دهد. ایستگاه شماره۲، که 
این ایستگاه بیش از ۱۵ سال پیش ساخته شده، 
اما به دلیل کمبود بودجه و هزینه های سنگین 
خرید تجهیزات، فاقد ماشین آلات و تجهیزات 
لازم است. اگرچه نیروی انسانی موردنیاز برای 
این ایستگاه جذب شده، اما به دلیل نبود امکانات، 
عملًا غیرفعال است. در حال حاضر، آتش نشانی 
میناب با منابع محدود خود، نه تنها شهر میناب، 
بلکه ۳۲ دهیاری و مناطق روستایی اطراف را 
نیز پوشش می دهد. این امر فشار مضاعفی بر 
امکانات و نیروی انسانی آتش نشانی وارد کرده 
است. شهرهای اطراف نیز خدمات آتش نشانی 
خود را از شهرداری میناب دریافت می نمایند که 
این امر ارائه خدمات را به شهرواندان مینابی تحت 

تاثیر قرار می دهد. .
  توزیع خدمات آتش نشانی

  به گفته مسئولان شهرداری میناب، آتش نشانی 
شهرداری میناب ۳۰درصد از خدمات خود را به 
شهر میناب و ۷۰درصد را به روستاها و مناطق 
اطراف ارائه می کند. این توزیع نامتوازن برخلاف 
وظایف قانونی شهرداری است که باید اولویت را 
به رسیدگی به حوادث داخل شهر اختصاص دهد. 
بااین حال، به دلایل مختلف، آتش نشانی میناب 
مجبور به ارائه خدمات به مناطق روستایی است. 
کمبود تجهیزات در روستاها یکی از دلایلی است 
که شهرداری میناب مجبور است در زمان وقوع 
آتش سوزی ماشین آلات خود را به روستاها اعزام 
نماید چرا که  از ۳۲ دهیاری اطراف میناب، تنها 
۲ دهیاری دارای تجهیزات اطفای حریق هستند. 
سایر دهیاری ها فاقد هرگونه امکانات 
آتش نشانی اند. همچنین شهرهای مجاور 
میناب نیز از کمبود ماشین آلات و تجهیزات 
آتش نشانی رنج می برند. برخی از این شهرها 
حتی ماشین آلات خراب خود را تعمیر نمی کنند 
و به خدمات آتش نشانی میناب وابسته اند. فشار 
مقامات محلی در زمان وقوع حوادث در شهرها 
و روستاهای اطراف به شهرداری میناب به دلیل 
وجود ماشین آلات در آتش نشانی این شهر، 
انتظار ارائه خدمات به آنها موجب شده سرعت 
فرسایش تجهیزات و ماشین آلات آتش نشانی 
میناب افزایش یابد و نیاز است برای این امر 
نیز چاره ای اندیشیده شود. آتش  نشانی میناب 
در حال حاضر با کمبود امکانات و ماشین آلات 
روبروست و ایستگاه شماره۲ این شهر بدون 
ماشین آلات است و باید برای تجهیز این ایستگاه 

نیز راهکاری پیدا کرد.
  چالش های کمبود تجهیزات

   کمبود تجهیزات اطفای حریق در میناب و 
مناطق اطراف پیامدهای متعددی به دنبال داشته 
است. تأخیر در پاسخگویی به آتش سوزی های 
شهری یکی از چالش هایی است که شهروندان 
مینابی با آن مواجه هستند. اعزام نیرو و تجهیزات 
به روستاها باعث کاهش منابع در دسترس 
برای شهر میناب می شود. این موضوع می تواند 
در صورت وقوع آتش سوزی در شهر، منجر به 
تأخیر در اعزام نیرو و افزایش خسارات جانی و 
مالی شود. از سوی دیگر استفاده مداوم از تعداد 

محدودی ماشین آتش نشانی برای پوشش کل 
شهرستان، باعث استهلاک سریع این تجهیزات شده 
است. نبود بودجه کافی برای تعمیر و نگهداری این 
ماشین آلات، مشکل را تشدید می کند. همچنین 
غیرفعال بودن این ایستگاه به دلیل نبود تجهیزات، 
فرصت افزایش ظرفیت خدمات آتش نشانی را 
از بین برده است. دهیاری ها و شهرهای اطراف 
به دلیل اطمینان از حمایت آتش نشانی میناب، 
انگیزه ای برای سرمایه گذاری در خرید یا تعمیر 
تجهیزات خود ندارند و به نوعی به آتش نشانی 
میناب وابسته هستند و این موضوع تبعات زیادی 

را به همراه داشته و دارد.
  پیشنهادات و راهکارها

برای رفع مشکلات موجود در شهرستان میناب 
راه هایی وجود دارد. تأمین تجهیزات برای ایستگاه 
شماره ۲ راهکاری موثر برای ارائه خدمات موثر 
در زمان حوادث می باشد. تخصیص بودجه از 
سوی دولت یا نهادهای استانی برای تجهیز این 
ایستگاه، ظرفیت آتش نشانی میناب را افزایش 
خواهد داد. همکاری دهیاری ها نیز برای 
توانمندسازی آتش نشانی میناب امری ضروری 
است. دهیاری های مجاور می توانند به صورت 
مشترک یک یا چند دستگاه ماشین آتش نشانی 
خریداری کنند یا ماهیانه مبلغی به شهرداری 
میناب برای تعمیر و نگهداری تجهیزات پرداخت 

نمایند.
    توسعه زیرساخت های آتش نشانی در روستاها 
امری اجتناب ناپذیر می باشد.  دولت می تواند 
با ارائه تسهیلات مالی، دهیاری ها را به خرید 
تجهیزات اولیه اطفای حریق تشویق کند. تعمیر 
ماشین آلات شهرهای اطراف نیز باعث می شود 
در زمان بروز آتش سوزی در آن شهرها، نیازی 
به اعزام ماشین آلات از شهر میناب نباشد. 
شهرداری های شهرهای مجاور باید مسئولیت 
تعمیر و نگهداری ماشین آلات خود را بپذیرند تا 

وابستگی به شهرداری میناب کاهش یابد.
 از سوی دیگر برگزاری دوره های آموزشی برای 
روستاییان و شهروندان در زمینه پیشگیری از 
آتش سوزی و استفاده از تجهیزات اولیه اطفای 
حریق، می تواند از وقوع حوادث جلوگیری کند. 
هممچنین اجرای دقیق قوانین مربوط به وظایف 
شهرداری ها و دهیاری ها، از فشار غیرقانونی 
بر آتش نشانی میناب می کاهد.کمبود تجهیزات 
اطفای حریق در شهرستان میناب و نبود امکانات 
در روستاها و شهرهای اطراف، چالشی جدی 
برای مدیریت آتش سوزی ها ایجاد کرده است. 
نامتوازن خدمات آتش نشانی، فرسودگی  توزیع 
تجهیزات، و وابستگی بیش ازحد مناطق اطراف 
به شهرداری میناب، خطر خسارات جانی و 
مالی را افزایش داده است. با اجرای راهکارهای 
پیشنهادی، از جمله همکاری دهیاری ها، تأمین 
بودجه برای ایستگاه های آتش نشانی و آموزش 
عمومی، می توان این مشکلات را تا حد زیادی 

برطرف کرد. 
   بدون اقدام فوری، این وضعیت می تواند به 
فجایع بزرگ تر منجر شود، به ویژه در فصول گرم 
و خشک که خطر آتش سوزی افزایش می یابد. 
تش سوزی ها در شهرستان میناب، به دلیل کمبود 
تجهیزات، توزیع نامناسب خدمات، و شرایط 
اقلیمی، تهدیدی جدی برای جان و مال مردم، 
محیط  زیست، و اقتصاد منطقه هستند. عواقب 
جبران ناپذیر این حوادث، از جمله خسارات 
جانی، مالی و زیست محیطی، ضرورت اقدام 
فوری را برجسته می کند. با سرمایه گذاری در 
زیرساخت های آتش نشانی، آموزش عمومی و 
همکاری بین دهیاری ها و شهرداری ها، می توان 
این تهدید را کاهش داد و از فجایع آینده 
جلوگیری کرد. عدم توجه به این معضل، میناب را 
در برابر خسارات بیشتر و بحرانی تر آسیب پذیرتر 

خواهد کرد. 
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استان هرمزگان و به ویژه شهر بندرعباس به عنوان یکی از مهم ترین مراکز 
اقتصادی کشور، به واسطه موقعیت جغرافیایی استراتژیک و همجواری با 
دریا، همواره در کانون توجهات بوده است. اما حقیقت تلخی که در دل این 
پیشرفت ها نهفته است، وضعیت بحرانی محلات حاشیه ای و بافت فرسوده 
این منطقه است که به شدت در معرض خطرات طبیعی و اجتماعی قرار 
دارد. زمانی که از وضعیت بحرانی بافت های فرسوده و محلات حاشیه ای 
صحبت می کنیم، نباید تنها به ساختار فیزیکی فرسوده و خانه های قدیمی 
اشاره کنیم، بلکه این مشکل با چالش های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
عمیقی نیز گره خورده است که به وضوح نشان می دهد یک انفجار 

تخریبی در این منطقه تنها مسئله ای دور از ذهن نخواهد بود.
واقعیت تلخ بافت فرسوده و محلات حاشیه ای

در حال حاضر بخش زیادی از استان هرمزگان و حدود نیمی از شهر 
بندرعباس، از محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده تشکیل شده اند. این 
مناطق به طور خاص با مشکلات بسیاری در زمینه ساختار شهری، تامین 
خدمات، بهداشت، آموزش و حتی امنیت روبه رو هستند. خانه هایی که 
سال ها قبل ساخته شده اند، بدون توجه به استانداردهای ایمنی و مقاومتی، 
به حال خود رها شده اند. بسیاری از این خانه ها، سقف و دیوارهایی 
فرسوده دارند که حتی در اثر یک زمین لرزه کوچک یا بارندگی های 
شدید، ممکن است فرو بریزند و زندگی مردم را با خطر مواجه کنند. 
برخی از ساکنان این محلات توانایی تعمیر و نوسازی خانه های خود 
را ندارند و در مواردی حتی چند خانواده در یک خانه زندگی می کنند، 
که این وضعیت خود منجر به تراکم جمعیت و دشواری های اقتصادی و 

اجتماعی بیشتری می شود.
این در حالی است که مالکان این املاک که در بیشتر مواقع از اقشار 
کم درآمد و محروم هستند، به دلیل شرایط اقتصادی و اجتماعی ضعیف، 
قادر به بازسازی و نوسازی خانه های خود نیستند. نوسازی این املاک، 
نیازمند منابع مالی است که برای بسیاری از آنها در دسترس نیست. برخی 
خانه ها تنها با مشارکت خیرین و نهادهای حمایتی تعمیر شده اند، اما این 
اقدامات محدود و مقطعی است و به هیچ وجه قادر به رفع مشکلات 

اساسی این محلات نمی باشد.
چالش های امنیتی و اجتماعی در بافت های فرسوده

محلات فرسوده و حاشیه ای بندرعباس علاوه بر مشکلات فیزیکی و 
ساختاری، با معضلات اجتماعی جدی روبه رو هستند. یکی از بزرگ ترین 
مشکلات این مناطق، معابر باریک و تنگی است که نه تنها باعث دشواری 
در عبور و مرور ساکنان می شود، بلکه امنیت جانی آنها را به شدت 
تهدید می کند. در مواقع آتش سوزی، به دلیل عدم امکان ورود خودروهای 
آتش نشانی به این کوچه های باریک، بسیاری از خانه ها به خاکستر تبدیل 
شده اند. حتی آمبولانس ها قادر به ورود به این مناطق نیستند و در نتیجه، 
بسیاری از بیماران در شرایطی که نیاز به خدمات پزشکی فوری داشتند، 

جان خود را از دست داده اند.
از سوی دیگر، تاریکی شب و نبود نور کافی در بسیاری از کوچه ها، باعث 
شده که این مناطق تبدیل به پاتوقی برای معتادان و اراذل و اوباش شود. 
مواد مخدر و مشروبات الکلی به راحتی در این مناطق پخش می شود و 

احساس ناامنی در میان ساکنان این محلات روز به روز بیشتر می شود.
فاجعه ای در حال وقوع است

با توجه به شرایط کنونی، می توان به راحتی پیش بینی کرد که در صورت 
عدم اقدام فوری، یک فاجعه انسانی در این محلات و بافت های فرسوده 
رخ خواهد داد. خانه های فرسوده، معابر تنگ و باریک، عدم وجود 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی مناسب و وضعیت اجتماعی بحرانی، 
به راحتی می تواند منجر به وقوع یک انفجار تخریبی عظیم شود. در این 
صورت، ده ها هزار نفر از ساکنان این محلات، که عمدتاً از اقشار محروم 
جامعه هستند، ممکن است جان خود را از دست بدهند و در زیر آوار 

املاک فرسوده دفن شوند.
این انفجار نه تنها در ابعاد فیزیکی، بلکه در ابعاد اجتماعی و انسانی نیز 
تأثیرات منفی غیرقابل جبرانی خواهد داشت. چه کسی پاسخگوی این 
فاجعه خواهد بود؟ آیا مسئولان استانی و کشوری تا آن زمان نیز به همین 

شیوه به این وضعیت بی تفاوت خواهند ماند؟
ضرورت اقدامات فوری، بازگشایی معابر و نوسازی 

بافت های فرسوده
هیچ چیز نمی تواند جایگزین اقدام فوری در راستای نوسازی بافت های 
فرسوده و بازگشایی معابر باشد. بازگشایی معابر نه تنها باعث افزایش 
امنیت و خدمات رسانی به ساکنان می شود، بلکه می تواند شرایط بحرانی 
موجود را بهبود بخشد و جان انسان ها را نجات دهد. معابر باز و مناسب، 
دسترسی راحت به خدمات پزشکی و امدادی را فراهم می آورد و امکان 
پاسخگویی سریع در مواقع بحران را افزایش می دهد. همچنین نوسازی 
املاک فرسوده با مشارکت دستگاه های دولتی، نهادهای انقلابی و صنایع 
مختلف که در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود می توانند نقش 
موثری ایفا کنند، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. این اقدام نه تنها به نفع 
ساکنان محلات فرسوده خواهد بود، بلکه در درازمدت به بهبود وضعیت 
اقتصادی و اجتماعی این مناطق کمک خواهد کرد و جلوی بسیاری از 

مشکلات اجتماعی را خواهد گرفت.
 تا کی باید منتظر فاجعه باشیم؟

در نهایت، این سوال باقی می ماند که چرا باید منتظر وقوع یک فاجعه 
انسانی در محلات فرسوده و بافت های حاشیه ای باشیم؟ آیا مسئولان تا 
زمانی که ده ها هزار نفر جان خود را از دست دهند و مردم در زیر آوار 
بی تفاوتی مسئولان مدفون شوند، هیچ اقدامی نخواهند کرد؟ این مناطق، 
خانه بسیاری از محرومان و مستضعفانی است که سال هاست در شرایط 
سخت و طاقت فرسا زندگی می کنند و حالا نیازمند توجه فوری و همت 

جمعی مسئولان و نهادهای مختلف هستند.
اگر به فکر نجات این افراد و جلوگیری از یک فاجعه انسانی هستیم، باید 
اکنون دست به کار شویم. بازگشایی معابر، نوسازی بافت های فرسوده 
و تامین خدمات بهداشتی و درمانی از جمله اولین قدم ها در این مسیر 
است. مسئولان باید به این واقعیت تلخ اعتراف کنند که انفجار تخریبی در 
محلات فرسوده بندرعباس و هرمزگان دور از انتظار نیست، مگر اینکه 
اقداماتی عاجل برای بهبود وضعیت این مناطق انجام دهند. مسئولیت 
حفظ جان مردم و امنیت آنها بر دوش تمامی نهادها و دستگاه های دولتی 
است. اگر به موقع به این مشکلات رسیدگی نشود، نتیجه چیزی جز 

فاجعه ای انسانی نخواهد بود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 140360323056000343 - 1403/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی کوهی لارکی فرزند سعید بشماره شناسنامه 604 صادره  از قشم، در ششدانگ عرصه 
یک باب خانه )دوباب خانه( به مساحت 800 متر مربع پلاک 1939 اصلی مفروز و مجزی از پلاک 1939 اصلی، قطعه سه  بخش 8 بندر عباس، واقع در جزیره 
لارک - حوزه ثبتی جزیره قشم، خریداری از مالک رسمی آقای سعید کوهی لارکی ، موضوع سند رفسنجان شماره 28829 - 52/09/30 محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1404/1024 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1404/02/31  -   1024-1404 م /الف
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 140360323056000344 
- 1403/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه صباحی فرد فرزند علی بشماره شناسنامه 646 صادره از  قشم ، در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 600 متر مربع 
پلاک 1939 اصلی مفروز و مجزی از پلاک 1939 اصلی، قطعه سه  بخش 8 بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد کوهی لارکی موضوع سند رفسنجان شماره 28992-  52/09/13 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   1404/1022 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1404/02/31  

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره 140360323056000346 - 1403/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم ، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای طیب ماهی گیر کوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه 715 صادره  از قشم در ششدانگ 
عرصه یک باب خانه به مساحت 600 متر مربع ، پلاک 1939 اصلی مفروز و مجزی از پلاک 1939 اصلی، قطعه سه  بخش 8 بندر عباس واقع در جزیره لارک 
حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای محمد ماهیگیر کوهی موضوع سندرفسنجان شماره  52/10/13-28999 محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1404/1023 م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/02/15  - تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1404/02/31  
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
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دعوت سه ورزشکار هرمزگانی
 به اردوی تیم ملی والیبال نشسته بانوان  

  گروه ورزشی // سومین اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته 
بانوان در مشهد مقدس در راستای آمادگی برای مسابقات قهرمانی 
۲۰۲۵ آسیا-اقیانوسیه در چین، سومین اردوی تیم ملی والیبال نشسته 
بانوان کشور با حضور ۱۷ ورزشکار از ۱۵ تا ۲۲ اردیبهشت ماه به 
میزبانی مشهد مقدس برگزار خواهد شد.  به گزارش خبرنگار دریا 
؛ در بین نفرات دعوت شده، سه ورزشکار از استان هرمزگان شامل 
فرزانه حیدری، سکینه قریشی و بتول مهرانپور حضور دارند که نماینده 
این استان در اردوی ملی خواهند بود.  ترکیب تیم ملی:  بازیکنان: 
معصومه زارعی، زهرا لطفی، فاطمه جهانی، زهرا سالاری، ندا 
پنجه باشی )خراسان رضوی(، زینب ملکی، حدیث رضایی )اصفهان(، 
 بتول خلیل زاده، فاطمه عباسی، رقیه شمس الدین سعید )کرمان(،

 مهری فلاحی، سپیده جمال دوست )گیلان(، زهرا نجاتی )همدان(، 
 فرزانه حیدری، سکینه قریشی )هرمزگان(، مریم کلهر )لرستان(، 

مریم ناظری )مازندران(.  
*  کادر فنی:  

سرمربی: مریم ایرانمنش  
مربی: بتول مهرانپور  

 مشاور فنی: هادی رضایی  
سرپرست تیم: رویا سرابی  

مربی فرهنگی: مریم تشکینی  
این اردو فرصتی برای آمادگی بهتر ملی پوشان و هماهنگی بیشتر تیم 

پیش از رقابت های بین المللی خواهد بود.

ورزشی

خبر

 
گروه ورزشی // در اقدامی نمادین و تأثیرگذار، 
هرمزگان  کارگری  ورزش های  هیئت  اعضای 
و رکاب زنان استان هرمزگان با حضور در 
بندرعباس،  ایستگاه شماره یک آتش نشانی 
از خدمات فداکارانه و جان فشانی نیروهای 
انفجار  اخیر  این سازمان در حادثه  عملیاتی 

در بندر شهید رجایی تجلیل نمودند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، اعضای هیئت به همراه 
جمعی از ورزشکاران و رکاب زنان انجمن های 
همگانی و دوچرخه سواری کارگری با حضور در 
ایستگاه شماره یک سازمان آتش نشانی بندرعباس، 
از تلاش های ایثارگرانه و فداکارانه نیروهای 

آتش نشان قدردانی کردند.
  در این دیدار صمیمانه که با اهدای شاخه های 
گل همراه بود، ورزشکاران با حضور در جمع 
آتش نشانان، یاد و خاطره جان باختگان حادثه اخیر 
در بندر شهید رجایی را گرامی داشتند و از خدمات 
و حضور سریع و شجاعانه نیروهای آتش نشانی در 

مهار حادثه تقدیر به عمل آوردند.
  مهندس جعفر غلام زاده رئیس هیئت ورزش  
کارگری استان هرمزگان در این دیدار خطاب به 
مهندس محمد امین لیاقت رئیس سازمان آتش 

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس و 
بی ادعای  قهرمانان  گفت:آتش نشانان،  همکارانش 
 جامعه هستند که در سخت ترین لحظات، بدون
 هیچ چشم داشتی به دل حادثه می زنند. این دیدار 
نمادی کوچک از قدردانی ما از رشادت های آنان 

است.
  وی افزود: در زمانی که حادثه ای رخ می دهد، 
اغلب مردم از صحنه فاصله می گیرند، اما 
آتش نشانان دلیرانه و بدون تردید به قلب حادثه 
می روند تا جان دیگران را نجات دهند. این ایثار 
و شجاعت، شایسته ی بالاترین درجه ی احترام 
است.« او تأکید کرد: »جامعه ورزش کارگری، خود 
را همدل و همراه با مدافعان جان مردم می داند و در 
بزنگاه های اجتماعی همواره کنار خادمان واقعی این 

مردم خواهد بود.«
  در پایان این برنامه، رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس نیز از حضور 
دوچرخه سواران و این حرکت انسانی تشکر کرد 
و آن را گامی در راستای ارتقاء روحیه و انگیزه 
آتش نشانان خواند.پس از پایان مراسم تجلیل و 
اهدای شاخه گل به آتش نشانان قهرمان، عکسی 

به یادگار و ثبت گردید. 

هفتمین دوره مسابقات شطرنج کارگری هرمزگان برگزار شد
رکاب  زنی  و  همدلیرکاب  زنی  و  همدلی

 تجلیل رکاب زنان کارگری هرمزگان
 از آتش نشانان قهرمان

 گروه ورزشی // به مناسبت هفته کار و کارگر 
و در پاسداشت مقام شامخ شهدای جامعه 
شطرنج  مسابقات  دوره  هفتمین  کارگری، 
کارگری استان هرمزگان  در خانه شطرنج 
بندرعباس برگزار شد. این رقابت ها با حضور 
۵۰ شطرنج باز از مجموعه های مختلف استان 
و با حمایت مالی شرکت فولاد هرمزگان 

برگزار گردید.  
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مسابقات با یک 
دقیقه سکوت به احترام جان باختگان حادثه 
دلخراش بندر شهید رجایی آغاز شد. در مراسم 

اختتامیه،  جعفر غلام زاده، رئیس هیئت ورزش 
کارگری استان، ضمن تسلیت به خانواده های 
داغ دیده، از همدلی و همراهی مردم هرمزگان در 

این روزهای سخت قدردانی کرد.  
*  تجلیل از آتش نشانان فداکار:  

  در این مراسم، از  بهمنی )آتش نشانی پالایش 
نفت بندرعباس( و  عقیلی )آتش نشان بندر 
خمیر( که در مهار آتش بندر شهید رجایی نقش 
برجسته ای ایفا کردند، تجلیل به عمل آمد.  نتایج 

مسابقات: 
*  بخش آقایان: 

مقام اول:  مهدی زاهدی )شرکت برق منطقه ای(  
مقام دوم: مهندس بنیامین علیزاده )شرکت 

دکوراسیون کابینو(  
مقام سوم: سعید حدادی )مشاغل آزاد میناب(    

* بخش بانوان: 
مقام اول: داوودی )مشاغل آزاد(  

مقام دوم: درخشنده )مشاغل آزاد(  
عناوین برتر در بخش آزاد: 

بهترین بازیکن با ریتینگ زیر ۱۶۰۰: حیدر 
سالاری )فولاد هرمزگان(  

بهترین بازیکن با ریتینگ زیر ۱۵۰۰: سینا نصرتی 

)مشاغل آزاد(  
بهترین بازیکن بدون ریتینگ: اکبر قربان نژاد 

)مشاغل آزاد(  
*  اعزام به مسابقات کشوری: 

نفرات برتر این رقابت ها به عنوان نمایندگان استان 
هرمزگان به مسابقات قهرمانی کارگران کشور 

اعزام خواهند شد.  
  این مسابقات، علاوه بر رقابت های جذاب 
و پرهیجان، فرصتی برای گرامیداشت یاد 
جان باختگان حادثه بندر شهید رجایی و تجلیل 

از تلاش های جامعه کارگری بود.

تصویب یازده مصوبه ورزشی در سفر وزیر ورزش و جوانان به رودان تصویب یازده مصوبه ورزشی در سفر وزیر ورزش و جوانان به رودان 
 گروه ورزشی //  در سفر احمد دنیامالی، وزیر 
ورزش و جوانان به شهرستان رودان، یازده مصوبه 
ورزشی  زیرساخت های  توسعه  راستای  در  مهم 
ارتقای سطح ورزش شهرستان به تصویب   و 
رسید. این نشست با حضور نماینده مردم شرق 
هرمزگان، فرماندار رودان و مسئولان اجرایی برگزار 

شد.  
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ از زیرسازی زمین های 
فوتبال تا تجهیز اماکن ورزشی، یازده مصوبه مهم در سفر 
وزیر ورزش و جوانان به رودان تصویب شد تا گامی 
مؤثر در مسیر پیشرفت ورزش شهرستان برداشته شود.  

*   مصوبات کلیدی: 
 زیرسازی دو زمین فوتبال بزرگ توسط شورای شهر و 
شهرداری، با پیگیری نماینده مجلس برای تأمین هزینه 

خرید و نصب چمن.  
تعمیر و تجهیز آمبولانس ورزشی و اختصاص آن به اداره 

ورزش شهرستان.  
تسریع در بهره برداری از زمین شهید کریمی بندمیر با 

اجرای عملیات لوله گذاری و کشت چمن.  
 احداث سالن رزمی سقف کوتاه در مرکز شهرستان.  

 اختصاص مکان برای احداث مجموعه دوم ورزشی 
شهرستان و پیگیری روند ساخت آن به صورت فازبندی.  
 خرید امتیاز یک تیم فوتبال در لیگ دسته چهارم کشور 

و تأمین هزینه های مرتبط.  
 نورپردازی حرفه ای ورزشگاه شهید چمران.  

 تخصیص اعتبارات لازم برای تعمیر و تجهیز سالن های 
تختی، حجاب و مجموعه شهید چمران.  

برآورد اعتبار جهت تجهیز و بازسازی خوابگاه مجموعه 
شهید چمران.  

 پیش بینی سهمیه زمین های چمن محله ای و تکمیل زمین 
چمن برنطین.  

کمک به تکمیل سالن های بسیج و اداره ورزش شهرستان.  
این نشست نشان دهنده عزم جدی مسئولان برای توسعه 
ورزش رودان و ایجاد زیرساخت های پایدار برای 

ورزشکاران شهرستان بود.

گروه ورزشی // مسابقات قایقرانی 
دو نفره در رشته تورینگ به 
با  فارس  ملی خلیج  روز  مناسبت 
تلاش و همت فرماندهی محترم 
قرارگاه راهکنشی، جناب رحمدل، 
و  عباسی ریاست اداره ورزش 
و جوانان بوموسی در جزیره 

بوموسی برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این 
رقابت جذاب و هیجان انگیز، تیم های 
برتر به شرح زیر معرفی شدند: - مقام 
اول: محمدرضا راور و علیرضا شریفی 
- مقام دوم: امیرعلی مینکی و معین 
عفیفه  - مقام سوم: امیرعلی بازدار و 

علیرضا خانزاده
 این مسابقه با هدف گرامیداشت روز ملی 
خلیج فارس و نمایش روحیه همکاری 

و رقابت سالم برگزار شد.

گروه ورزشی // به مناسبت هفته 
کار و کارگر و در گرامیداشت یاد 
جان باختگان حادثه انفجار بندر شهید 
رجایی بندرعباس، اعضای هیئت 
استان هرمزگان  کارگری  ورزش های 
و دوچرخه سواران انجمن های همگانی 
و دوچرخه سواری کارگری با حرکتی 

نمادین و انسان دوستانه، مسیر 
بوستان کپشکن تا بوستان غدیر )زیر 

پرچم( را رکاب زدند.  
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دوچرخه سواران 
با بستن ربان مشکی، یاد جان باختگان 
حادثه را گرامی داشتند. با حضور در 
بیمارستان حضرت صاحب الزمان )عج(، 

از تلاش های شبانه روزی و فداکارانه 
پزشکان و پرستاران قدردانی کردند.  به 
کادر درمان شاخه های گل اهدا شد، تا 
از زحمات بی وقفه آنان در این روزهای 
سخت تقدیر شود.جعفر غلام زاده، رئیس 
هیئت ورزش کارگری استان هرمزگان، 
در این مراسم گفت:  »ورزش تنها 
در رقابت خلاصه نمی شود، بلکه باید 
صدای مردم و همدرد جامعه باشد. کادر 
درمان، قهرمانان گمنامی هستند که در 
همه بحران ها از جان مایه می گذارند. 
ما آمده ایم تا بگوییم قدردان زحمات و 
ازخودگذشتگی هایشان هستیم.«  این 
نشان دهنده روحیه  نمادین،  حرکت 
همدلی، نوع دوستی و مسئولیت پذیری 
جامعه ورزش کارگری بود و پیامی از 
قدردانی و احترام به مدافعان سلامت را 

به همراه داشت.

برگزاری مسابقات قایقرانی 
در رشته تورینگ به مناسبت روز ملی خلیج فارس

دوچرخه سواران کارگری هرمزگان
 به پاس زحمات کادر درمان رکاب زدند 

دعوت دو بازیکن فولاد هرمزگان به اردوی تیم ملی فوتسال زیر ۲۰ سال 
گروه ورزشی // علی صانعی، سرمربی 
تیم های ملی پایه، ۲۰ بازیکن جدید را به 
اردوی تیم ملی فوتسال زیر ۲۰  سومین 

سال فراخواند.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛  ابوالحسن 
دو  علیزاده،  امیرحسین  و   پشتکوهی 
بازیکن تیم فوتسال نوجوانان فولاد هرمزگان 
که فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ برتر 
کشور را کسب کردند، به این اردو دعوت 

شدند.  
 پیش از این، امیررضا مظفری و امیرحسین 
حاجی زاده، دو بازیکن دیگر فولاد هرمزگان، 
در گروه نخست دعوت شدگان به این اردو 

حضور داشتند.  
این دعوت نشان دهنده درخشش استعدادهای 
فوتسالی استان هرمزگان و نقش پررنگ 
فولاد هرمزگان در توسعه فوتسال کشور 

است.



اطلاع رسانی

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال 

صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-سید محمد صادق شجاعی    فرزند  سید علی اصغر به شماره ملی 3380115762صادره 
ازبندرعباس در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 10744/92مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1 -اصلی واقع در روستای برنطین رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
2- علی علی پور     فرزند  احمد به شماره ملی 3420163401صادره ازمیناب در 
ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 11276/78مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1 -اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
3- سکینه خاندل    فرزند  عبداله به شماره ملی 4699113631صادره ازرودان در 
ششدانگ یک  باب خانه   به مساحت 119/17مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک 1 -اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
4- مهرداد خادمی    فرزند  سهراب به شماره ملی 4699489133صادره از رودان 
در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی   به مساحت 18779/44مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1 -اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد  
5-یداله جمعه پور   فرزند  محمد به شماره ملی 4699133304صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 5611/89مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک از 5 -اصلی واقع در روستای سکل  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد   
6-راحله دهبارزی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699105181صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 2400/16مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  از 7 -اصلی واقع در بند نقی  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
7-لیلا جام نور  فرزند  تراب به شماره ملی 3440866092صادره ازبندرلنگه در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 8477/98مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 7 -اصلی واقع در خوربنان  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
8- زهرا جام نور  فرزند  تراب به شماره ملی 4690139202صادره از رودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 8713مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 7 -اصلی واقع در خوربنان  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
9- مریم جام نور  فرزند  تراب به شماره ملی 4690213062صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 8419/35مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 7 -اصلی واقع در خوربنان  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
10- محمد عقیل سالاری  فرزند  عباس به شماره ملی 3440816036صادره ازبندر لنگه  
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32/81مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از باقیمانده پلاک 7 -اصلی واقع در محله سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد

11-حکیمه اسلامی دهبارز  فرزند  غلام به شماره ملی 3421798788صادره از میناب  
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 130/05مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از باقیمانده پلاک 7 -اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
12-امیر حسین سالارپور  فرزند  علی به شماره ملی 4690339899صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 67/64مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1225فرعی از 7 -اصلی واقع در دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

که پلاک 1225فرعی از 7-اصلی بنام محمد حسین پاکدل معرفی گردیده است .
13- غلام خرمی دهبارز   فرزند  محمد به شماره ملی 4699055168صادره از رودان   
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1702فرعی از 7 -اصلی واقع در سنگ اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

که پلاک 1702فرعی از 7-اصلی بنام سهراب خرمی معرفی گردیده است .
14- مصطفی داوری  فرزند  محمد به شماره ملی 4699106870صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 47/83مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1212فرعی از 7 -اصلی واقع در خیابان اموزش وپرورش دهبارز  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1212فرعی از 7-اصلی بنام محمد لطفی داوری 

معرفی گردیده است .
   15- محمد دانایی فرد  فرزند  موسی به شماره ملی 4699076361صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 209/79مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1459فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 1459فرعی از 7-اصلی بنام مستعلی حقیقی معرفی گردیده است .
16- امید داوری  فرزند  حسین به شماره ملی 4699091814صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 260/41مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 459فرعی از 7 -اصلی واقع در بندمیر دهبارز  رودان هرمزگان 
 حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 459فرعی از 7-اصلی بنام سکینه شریف زاده معرفی

 گردیده است .
17- جعفر سالمی گشوئیه  فرزند  غلام به شماره ملی 4699560873صادره از رودان   
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 239/49مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 639فرعی از 7 -اصلی واقع درچاه تمر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 639فرعی از 7-اصلی بنام حسین اقایی نسب معرفی گردیده است .
18- عبداله داوری   فرزند  عزیز به شماره ملی 4699757243صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 154/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک 7 -اصلی واقع در محله کلبر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
19- موسی ذاکر درگاه  فرزند احمد به شماره ملی 1815880635صادره از ابادان   در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150/16مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک 7 -اصلی واقع در محله سنگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
20- اداره اوقاف وامورخیریه رودان به تولیت مسجد امام حسین خشورگی به شناسه 
ملی 14003506881   در ششدانگ یک باب مسجد به مساحت 1213/69مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 422فرعی از 7 -اصلی واقع در محله خشورگی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 422فرعی از 7-اصلی بنام محمدرضا وعبداله 

حقیقی معرفی گردیده است .
. 21- هادی نجفی  فرزند مرتضی به شماره ملی 4690009813صادره از رودان  در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 419/08مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک 7 -اصلی واقع در محله سنگ اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
22- راضیه متولی زاده  فرزند  اسحق به شماره ملی 3430125324صادره از بندر لنگه   
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 354/92مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1270فرعی از 7 -اصلی واقع در زنگزان دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد که پلاک 1270فرعی از 7-اصلی بنام محمد رستم فرخ نژاد معرفی گردیده است

23- محمد قادری دهبارز  فرزند  عباس به شماره ملی 4699066917صادره از رودان   
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 298/17مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی 
از 7 -اصلی واقع درچاه تمر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 
587فرعی از 7-اصلی بنام ذیل ثبت 2422صفحه 422دفتر جلد 14بنام همایون مختاری 
سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری 

نموده است 
24- اصغر شریفی  فرزند  عیسی به شماره ملی 4699830064صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از 
7 -اصلی واقع درچاه تمر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 
587فرعی از 7-اصلی بنام ذیل ثبت 2422صفحه 422دفتر جلد 14بنام همایون مختاری 
سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری 

نموده است 
25-ارسلان حقیقی   فرزند  غلامحسین به شماره ملی 4699057918صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 65734/92مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1315فرعی از 8 -اصلی واقع در بندزرک  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  مقدار 406/85متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق 
ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد  که پلاک 1315فرعی از 8-اصلی بنام غلامحسین 

حقیقی معرفی گردیده است . 
26- حسین نجفی   فرزند  محمد به شماره ملی 4699180663صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 968/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 984فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  با حق عبور از یک راه خاکی در ضلع شرق از مورد تقاضا  به ملک مجاور پلاک 
983فرعی از 8-اصلی  که پلاک 984فرعی از 8-اصلی بنام ورثه نعمت اله بحرانی 

وشرکاء معرفی گردیده است . 
27- میثم داوری   فرزند  موسی به شماره ملی 4699896146صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 256/03مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1247فرعی از 8 -اصلی واقع دربندملاء  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 1247فرعی از 8-اصلی بنام عبداله میرحسینی معرفی گردیده است .  
28- مهر انگیز صداقت   فرزند  محمد به شماره ملی 4699989233صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 170/58مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 477فرعی از 8 -اصلی واقع در  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد که پلاک 

477فرعی از 8-اصلی بنام موسی لطفی زاده  معرفی گردیده است .  
29- روح اله رنجبر   فرزند  حسین به شماره ملی 4699895204صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 592/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع درپشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
30- مجید سالارزاده دهبارز   فرزند  غلام به شماره ملی 4699112102صادره ازرودان 
در ششدانگ محل انبار  به مساحت 341/39مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 687فرعی از 8 -اصلی واقع درخیابان شهید سقایی  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 687فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است .  

31- مجید سالارزاده دهبارز   فرزند  غلام به شماره ملی 4699112102صادره ازرودان 
در ششدانگ محل کارگاه  به مساحت 289/92مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 692فرعی از 8 -اصلی واقع در ابتدای بلوار نماز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 692فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است .  
32-علی سالارپور غربا   فرزند  نور محمد به شماره ملی 3179039302صادره ازبردسیر 
در ششدانگ باب ساختمان  به مساحت 231مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 543فرعی از 8 -اصلی واقع درخیابان بیمه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

که پلاک 543فرعی از 8-اصلی بنام ابراهیم نجفی معرفی گردیده است .  
33-ابراهیم شکر پور خیراباد   فرزند  عیسی به شماره ملی 4699807925صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 7806/36مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 10 -اصلی واقع در روستای پانهر   رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد رعایت مفاد 17قانون ایمنی راهها وراه اهن الزامی میباشد 

34-هوشنگ معتمدی   فرزند  عبدالمهدی به شماره ملی 4699748244صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 62239/60مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 11 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد میزان 2458/50متر مربع از مساحت ملک  در ضلع جنوب وغرب در حریم 

مسیل واقع گردیده است .
35-کلثوم بهادری   فرزند  گلمحمد به شماره ملی 4699930417صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1839/74مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 11 -اصلی واقع در روستای کهنشوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد 
36-عیسی ابراهیم نژاد   فرزند  شهریار به شماره ملی 4699563661صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 18092/56مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 12 -اصلی واقع در روستای گشوئیه   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
37-شکوفه علی زاده   فرزند  حیدر به شماره ملی 4690229597صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1727/73مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد .
38-علی روشی   فرزند  صولت به شماره ملی 3479676707صادره ازحاجی اباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 2928/06مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد .
39-برهان حسن زاده   فرزند  عبدالحسین به شماره ملی 4690119945صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 15728/93مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای سردنگ کمیز  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد .
40-رضا صالحی پور خراجی    فرزند  عبداله به شماره ملی 4699366341صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی  به مساحت 16222/03مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای خراجی  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
41-اسحق فلاحی   فرزند  شنبه به شماره ملی 4699518281صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 9355/13مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای قلعه کمیز   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد .
42-غلامرضا فولادی    فرزند  حسنبه شماره ملی 4699077978صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 5537/54مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای خراجی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد .
43-محمود فولادی   فرزند  ابراهیم به شماره ملی 4699801374صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  وباغی  به مساحت 17586/33مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای خراجی  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 950/21متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق 

ارتفاقی وزرات نیرو منضور میگردد .
44-ایوب بمانی خراجی   فرزند  غلامبه شماره ملی 4699369103صادره ازرودان 

در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 4348/79مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای خراجی   رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از ملک مجاور ظلع جنوبی
45-نرگس جانسار زاده   فرزند  جهانگیربه شماره ملی 4699108571صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به انضمام یک باب خانه  به مساحت 10984/94مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 42فرعی از 15 -اصلی واقع در روستای خراجی   
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از یک راه در ضلع غرب قسمت چهارم 
جهت دسترسی کجاورین چاه اب اشتراکی  واقع در مورد تقاضا  که پلاک 42فرعی از 

15-اصلی بنام علی عمادی معرفی گردیده است . 
46-عباس صالحی پور   فرزند  عبداله به شماره ملی 4699824511صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 4252/56مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 15 -اصلی واقع در روستای خراجی  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
47-شهباز متقی زاده   فرزند  بهرام به شماره ملی 4699723667صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 9319/02مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای محمد اباد رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از ملک مجاور.
48-عیسی رکن الدینی   فرزند  نصراله به شماره ملی 4699836690صادره ازرودان در 
ششدانگ یک زمین مزروعی  به مساحت 40753/38مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای جعفر اباد رودخانه دژ رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد به میزان 713/31متر مربعدر مسیر حریم مسیل واقع گردیده 

است که بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد.
49-زهرا نظری علیپور   فرزند  حسین به شماره ملی 3390475915صادره ازبندر عباس 
در ششدانگ یک قطعه نخلستان  به مساحت 5837/12مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای گذر اباد رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
50-علی راج   فرزند  محمد به شماره ملی 4699689108صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 8815/05مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای سرگست رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
51-ملک ارشیا   فرزند  محمد به شماره ملی 4699699588صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه نخیلات  به مساحت 9151/56مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای سرگست رودخانه رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد بارعایت ماده 17قانون راه وراه اهن الزامی میباشد 
52-غلام صالحی جنتی   فرزند  درویش به شماره ملی 4699723111صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 7193/09مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای پیمجان رودخانه 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
53-علیرضا انباز    فرزند  حاجی به شماره ملی 4699850561صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 6457/57مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای چیل بنان 

رودخانه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
54-خدامراداهار   فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699648517صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 9323/18مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای رزوئیه رودخانه رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از ملک مجاور ظلع شرقی وحق برداشت اب از چاه در 

ملک مجاور تصرفی هدایت ارغون به نسبت سهم مشاع برابر پروانه صادره 
55-فاطمه ارغوان   فرزند  غلام به شماره ملی 4699649661صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 10825/41مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای رزوئیه رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
56-حسن صالحی  فرزند  چراغ به شماره ملی 4699612121صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 3016/26مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای پشتو رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
57-علی خاداری   فرزند  حسن به شماره ملی 4699733859صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 7519/95مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای زیارتعلی رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از مجاورین 
58-علی نشاط جو   فرزند عزیز به شماره ملی 4699598919صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغچه نخیلات به مساحت 590/56مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای دهشوری رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
59-مختار اخشیک   فرزند  غلام به شماره ملی 4699689027صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 6637/38مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای ماشنگی رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
60-فاطمه حیدری   فرزند  حسین به شماره ملی 4699658857صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 2559/79مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای آبتاریکان رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد با حق حریم رودخانه به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو 
61- طیبه حاجبی   فرزند  درویش به شماره ملی 3422059431صادره ازمیناب در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 1295/09مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای آبتاریکان رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
62-عبدالحسین پرخیده   فرزند  برزعلی به شماره ملی 4699664679صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 11357/59مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای چکری رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد رعایت ماده17 قانون راه وراه اهن الزامی می باشد .
63-مرضیه رمضانی   فرزند  عبدالحسین به شماره ملی 4690018618صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغچه  به مساحت 1490/19مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در روستای کندر نوراباد رودخانه رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
64-مراد دمی زاده   فرزند  اسداله به شماره ملی 3160705285صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک قطعه  باغ ونخیلات  به مساحت 1601/21مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای زیارت رودخانه رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
65-حسین دری   فرزند  تراب به شماره ملی 3161103459صادره ازکهنوج در ششدانگ 
یک قطعه  زمین ونخلستان  به مساحت 14749/24مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده  قطعه چهارم افرازی از پلاک 18 -اصلی واقع در روستای دلوابان 
رودخانه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از نخلستان وباغات مجاور 
 ومجاورین از مورد تقاضا ومقدار 239متر بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور

 میگردد 
66-محمد زومکان   فرزند  مختار به شماره ملی 5369775869صادره ازکهنوج 

در ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت 
15778/21مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای دلوابان  
رودخانه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 
205/27متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد 
67-یعقوب زومکان   فرزند  خوبیار به شماره ملی 
3160647587صادره ازکهنوج در ششدانگ یک قطعه  

زمین زراعی وباغی   به مساحت 23766/36مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازقطعه چهارم افرازی از  پلاک 18 -اصلی واقع در روستای دلوابان  رودخانه رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 114/14متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد
68-پیری زومکان   فرزند  خالقداد به شماره ملی 5369775877صادره ازرودبار 
جنوب در ششدانگ یک  باغ نخیلات   به مساحت 12566/58مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای دلوابان  
 رودخانه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد بارعایت  مفاد ماده 17 قانون ایمنی

 راهها وراه اهن .
69-سلمان تاجیکی    فرزند  علی به شماره ملی 6089965911صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت 26383/54مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای هیزبندگان  رودخانه رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور راه از مورد ثبت از شرق به غرب وبالعکس.
70- سلمان تاجیکی    فرزند  علی به شماره ملی 6089965911صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت 27857/81مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای فاریاب هیزبندگان  رودخانه رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 913متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد.
71-رضا تاجیک    فرزند  درویش به شماره ملی 3160709477صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی وباغی به مساحت 11226/30مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای 
بلخیری  رودخانه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 366/25متر 
 مربع بعنوان حریم رودخانه در ضلع شرق حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور

 میگردد.
72-عبدالرضا سالاری    فرزند  موسی به شماره ملی 31610821681صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی  به مساحت 32859/05مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای جوزیر  رودخانه رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   مقدار 56متر مربع در ضلع شرقی وجنوب بعنوان حریم 

رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد 
73-محمود ارسیون     فرزند  محمد به شماره ملی 3421769966صادره ازمیناب  در 
ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت 1059/86مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای نظر اباد  رودخانه رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد مقدار 195/73متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت 

نیرو منظور گردیده است 
74-اسلام شرکائی    فرزند  حسین به شماره ملی 3160729540صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه نخیلات   به مساحت 4735/51مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای بارانی  رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
75-محمد مرادی    فرزند  مراد به شماره ملی 3160710718صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی   به مساحت 2600مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای فاریاب  رودخانه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
76-محمود سیدی پور    فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 3160708705صادره ازکهنوج 
در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 12233/28مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 18 -اصلی واقع در روستای فاریاب  رودخانه 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
77-فاطمه روشی  فرزند  حسین به شماره ملی 4699468586صادره از رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی وباغی   به مساحت 9527/56مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 20 -اصلی واقع در ناصر اباد جغین  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 153/72متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید 
78-سکینه حاجبی  فرزند  حیدر به شماره ملی 4699585043صادره از رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی وباغی   به مساحت 8423/06مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 20 -اصلی واقع در ناصر اباد جغین  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
79-محمود حاجبی  فرزند  غلام به شماره ملی 4699637132صادره از رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی وباغی   به مساحت 9176/82مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 20 -اصلی واقع در ناصر اباد جغین  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 12/61متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور گردید
80-مهدی رستمی  فرزند  حسن به شماره ملی 4699952577صادره از رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ   به مساحت 7261/56مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 20 -اصلی واقع در ناصر اباد جغین  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد مقدار 153/72متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور 
گردیدباحق استفاده از اب چاه مشترک بنام کمک جذول واقع در باغ پرویز شهدوستی.

81-مسعود کمالی جغین   فرزند  علی به شماره ملی 4699322751صادره از رودان  
در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 19738/27مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 23 -اصلی واقع در جغین سرخدان  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
82-معیار بهرامی جغین    فرزند  جعفر به شماره ملی 4699293425صادره از رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  نخیلات   به مساحت 7131/52مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازباقیمانده پلاک 23 -اصلی واقع در  قلعه جغین  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

دارد مقدار 32/02متر مربع حریم رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد
83-حسین کمالی   فرزند  علی به شماره ملی 3469704694صادره از سیریک  در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ به مساحت 13374/47مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازباقیمانده پلاک 23 -اصلی واقع در گراب جغین  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد

84-صابر نصرتی جغین   فرزند  دوست محمد به شماره ملی 4699123449صادره از 
رودان  در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 10194مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 23 -اصلی واقع در جغین قلعه رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 3/ م / الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/02/15   

ابوالحسن دستوری 

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
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حادثه دردناک انفجار در بندر شهید رجایی، در 
کنار همه تلاش های کادر امداد، بهداشت و درمان 
که با نهایت مسئولیت و شجاعت به ایفای نقش 
خود پرداختند و مخلصانه در خط اول رسیدگی به 
مجروحان ایستادند جای بسی تقدیر و سپاس دارد 
ولی این حادثه زیرساخت های بهداشتی و درمانی 
بندرعباس را به شدت به چالش کشید و ضعف های 
آن به شکلی تلخ نمایان ساخت. این رویداد نشان داد 
که سیستم درمانی موجود به سختی از عهده رسیدگی 
به حادثه ای نظیر بندر شهید رجایی بر می آید چه رسد 
به بحران های گسترده تر. مراجعات همه روزه مردم در 
طول سال به استان های همجوار برای درمان و  انتقال 
برخی مصدومان حادثه اخیر به استان های همجوار و 
فاصله زیاد قرارگیری بیمارستان های بندرعباس تا 
محل بروز حادثه بندر شهید رجایی گواهی بر این 
مدعاست که ظرفیت و تعداد بیمارستان ها و مراکز 
درمانی ما پاسخگوی نیازهای کنونی نیست، چه برسد 
به شرایط اضطراری پیچیده تر. اگر مقیاس این قبیل 
حوادث به چند صنعت کشیده شود و مردم عادی نیز 
در شمار این مصدومان قرار گیرند مجروحان را باید به 
کجا انتقال داد؟ و این وضعیت چطور پاسخگوی حفظ 

جان و سلامت مردم شهر خواهد بود؟
   صنایع بزرگ و متنوع مستقر در استان هرمزگان، 
به ویژه در غرب بندرعباس، سال هاست که از 
مزیت های بی نظیر این منطقه – از نیروی انسانی 
 متعهد گرفته تا منابع طبیعی و موقعیت استراتژیک – 
بهره می برند و درآمد های سرشاری را نصیب 
مجموعه های خود و کل کشور می کنند. اما آیا 
بازگشت این سرمایه گذاری ها به جامعه محلی 
متناسب با میزان بهره برداری از این ظرفیت ها بوده 
است؟ متأسفانه پاسخ منفی است. صنایع استان باید به 
این درک برسند که توسعه پایدار بدون سرمایه گذاری 
در زیرساخت های حیاتی مانند بهداشت و درمان 
ممکن نیست.  وضعیت بیمارستان ها و مراکز درمانی 
بندرعباس در شرایط عادی نیز با چالش های جدی 
روبه روست. تصور وقوع حوادثی مشابه در چندین 
واحد صنعتی به طور همزمان، کابوسی است که 
باید پیش از وقوع آن چاره اندیشی کرد. ساخت 

بیمارستان های جدید با امکانات پیشرفته و تربیت 
نیروهای متخصص تنها راه برون رفت از این بن بست 
است. این امر بدون مشارکت فعال صنایع بزرگ استان 
محقق نخواهد شد.  یک سوال جدی این است که 
چرا صنایع غرب استان بیمارستان تخصصی متناسب 
با صنعتی که در آن مشغول به کار هستند، حداقل برای 
نیروهای خودشان نساخته اند تا در اسرع وقت به 
حال آسیب دیدگان رسیدگی کنند؟درحالی که ساخت 
حداقل یک بیمارستان در محدوده غرب بندرعباس 
با مشارکت همین صنایع که درآمدهای بسیار زیادی 
دارند کاری بسیار سهل است که در کوتاه ترین زمان 
ممکن هم امکان تحقق دارد.عدالت حکم می کند که 
هر یک از صنایع بر اساس میزان بهره برداری از منابع 
استان و تعداد نیروی انسانی شاغل در آن، سهم خود 
را در این پروژه های حیاتی ایفا کنند. این مشارکت 
می تواند در قالب ساخت بیمارستان های عمومی و 
تخصصی، تجهیز مراکز درمانی موجود، راه اندازی 
ایستگاه های امدادی مجهز یا حتی ایجاد مراکز 
آموزشی علوم پزشکی باشد. صنایعی که روزانه از 
آب، هوا و خاک این منطقه استفاده می کنند، باید 
در حفظ سلامت مردمی که در سایه آن ها زندگی 
 می کنند نیز پیشگام باشند.  این که این صنایع از همه 
ظرفیت های منطقه استفاده کنند و کوچکترین رسیدگی 
به مردم محلی نداشته باشد یک دهن کجی بزرگ به 
همین مردم است. پیوند ناگسستنی بین صنعت و جامعه 
محلی ایجاب می کند که مسئولیت اجتماعی بنگاه های 
اقتصادی در اولویت قرار گیرد. سرمایه گذاری در 
بخش بهداشت و درمان نه تنها زندگی شهروندان را 
نجات می دهد، بلکه به ثبات و پایداری خود صنایع 
نیز کمک می کند. زمان آن رسیده که صنایع هرمزگان 
به جای نگاه حداقلی، با رویکردی پیشگیرانه و 
آینده نگر، در توسعه زیرساخت های درمانی استان 
مشارکت جدی داشته باشند.  حادثه اخیر باید به 
عنوان نقطه عطفی در بازنگری مسئولیت پذیری 
اجتماعی صنایع تلقی شود. توسعه واقعی زمانی محقق 
می شود که رشد اقتصادی با ارتقای کیفیت زندگی 
مردم همراه باشد. صنایع هرمزگان این فرصت را دارند 
که با سرمایه گذاری واقعی در بخش  سلامت، الگویی 
برای مسئولیت پذیری اجتماعی در سطح کشور شوند. 
آینده ای ایمن تر و سالم تر برای همه هرمزگانی ها 
نیازمند عزمی جمعی است که صنایع استان باید سهم 

عمده ای در آن ایفا کنند.

به داد درمان هرمزگان برسید
چرا صنایع بزرگ برای سلامت مردم بندرعباس سرمایه گذاری نمی کنند؟ چرا صنایع بزرگ برای سلامت مردم بندرعباس سرمایه گذاری نمی کنند؟ 
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خبر اختصاصی // مراسم تکریم و معارفه 
فرمانده قدیم و جدید مرزبانی هرمزگان با حضور 
سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی 
کشور، قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان، 
نفیسی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
انتظامی استان،  استانداری هرمزگان، فرمانده 
اعضای شورای تأمین هرمزگان و مسئولان و 

کارکنان مرزبانی برگزار شد.  
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم، از خدمات 
صادقانه سردار اسماعیلی، فرمانده سابق مرزبانی 
هرمزگان قدردانی شد و سردار بهزاد ابراهیمی به 
عنوان فرمانده جدید مرزبانی استان معرفی گردید.  
سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی کشور 
در این مراسم  با اشاره به حادثه ناگوار انفجار در 
بندر شهید رجایی گفت:  برای جانباختگان این 
حادثه دلخراش از خداوند رحمت واسعه الهی طلب 
می کنیم، چرا که این عزیزان از زحمتکشان تأثیرگذار 
در اقتصاد کشور بودند. همچنین برای مجروحان این 
سانحه، آرزوی صحت و سلامتی داریم و از خداوند 
شفای عاجل آنان را طلب می کنیم.  وی در ادامه 
افزود: مؤلفه های قدرت یک کشور سه اصل اساسی 
دارد؛ امنیت، اقتصاد و فرهنگ و اقتصاد دریامحور 
امروز از پایه های توسعه کشور است و نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران، اعم از ارتش، سپاه، 
نیروی انتظامی، دستگاه های اطلاعاتی و قضایی، 
وظیفه حفظ امنیت این سرمایه عظیم را بر عهده دارند.

*  نقش امنیت دریایی در اقتصاد کشور 
  فرمانده مرزبانی کشور با اشاره به اهمیت اقتصاد 
دریامحور و امنیت پایدار در سواحل کشوراظهار 
داشت:  هرمزگان با بیش از هزار کیلومتر مرز ساحلی 
یکی از استان های راهبردی جمهوری اسلامی ایران 

است که در حوزه اقتصاد نقشی کلیدی دارد. امنیت 
این منطقه به دلیل حجم بالای تجارت و حمل ونقل 
دریایی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. امروز 
نیروی دریایی ارتش و سپاه در آب های بین المللی 
و اقیانوس ها نقش آفرینی می کنند و پیام صلح و 
دوستی را به منطقه و جهان مخابره می کنند.وی ضمن 
تأکید بر مقابله با قاچاق سازمان یافته افزود:  قرارگاه 
انتظامی مرزی برای مقابله با قاچاق سوخت و کالا 
تشکیل شده است تا با عوامل اصلی قاچاق، برخورد 
قاطعانه شود. اموال قاچاقچیان شناسایی خواهد شد 
و برخورد قضایی با دانه درشت های این حوزه در 

دستور کار قرار گرفته است.
*  لزوم توجه به محیط زیست دریایی و حفظ 

منابع ملی  
  سردار گودرزی با اشاره به اهمیت حفاظت از 
محیط زیست دریایی و منابع ملی گفت: هرگونه 
آلودگی دریایی و صید غیرمجاز که خسارت های 
جبران ناپذیری به اکوسیستم وارد می کند، باید با 
برخورد قانونی همراه باشد. دستگاه های متولی باید 
در این موارد اعلام جرم کنند و نیروهای مرزبانی 
با تمام توان از منابع ملی کشور دفاع خواهند کرد.

فرمانده مرزبانی کشور با اشاره به نقش فرهنگ در 
اقتدار کشور تأکید کرد:  فرهنگ اسلامی ما بر پایه 
صلح، عدالت و اقتدار بنا شده است. نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران، به ویژه ارتش، سپاه و نیروی 
انتظامی، در کنار حفظ امنیت، نقش مهمی در تقویت 

روحیه وحدت و انسجام ملی دارند.
وی همچنین ضمن تقدیر از نیروهای امدادی و 
داوطلبانی که در حادثه بندر شهید رجایی نقش آفرینی 
کردند، گفت: در این حادثه، ملت ایران یک بار دیگر 
همبستگی و ایثار خود را نشان دادند. مردم در 

سخت ترین شرایط با اتحاد، مشکلات را پشت سر 
می گذارند و این روحیه، دشمنان را مأیوس می کند.

*  مقابله با تهدیدات منطقه ای و بین المللی
   سردار گودرزی در بخش پایانی سخنان خود با 
اشاره به تهدیدات منطقه ای و بین المللی علیه کشور 
تأکید کرد:  علیرغم تمامی تحریم های ظالمانه و 
تهدیدات دشمنان جهانی، امنیت دریایی و زمینی 
جمهوری اسلامی ایران در بالاترین سطح قرار دارد. 

*  همه ی مجموعه ها در کنار هم تلاش کردند
 سردار اسماعیلی فرمانده سابق مرزبانی هرمزگان 
نیز در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش های نیروهای 
مرزبانی استان، گفت:  آنچه در طول این مدت در 
مجموعه مرزبانی هرمزگان انجام شد، حاصل تلاش 
همکارانم در همه رده ها، از آخرین پاسگاه مرزی تا 
مجموعه های نظارتی و معاونت ها بود. اگر موفقیتی 
به دست آمد، نتیجه همت مردم عزیز و همکاری 
نیروهای امنیتی و انتظامی استان بود. وی با اشاره به 
نقش مهم شورای تأمین استان و دستگاه های مسئول 
در ایجاد امنیت پایدار، افزود:  همه مجموعه ها در 
کنار هم تلاش کردند تا وظایف قانونی و شرعی را 
به نحو احسن انجام دهند. هدف ما همیشه جلب 
رضایت خداوند و مردم بوده است. وقتی رضایت 
مردم جلب شود، وجدان انسان آرام می گیرد. 
سردار اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان خود 
تأکید کرد:  مسئولیت ها همواره می آیند و می روند، 
اما آنچه باقی می ماند، نام نیک و یادگار خدمت 
صادقانه است، امیدوارم بتوانیم در هر جایگاهی، 
بدون لحظه ای غفلت، خدمتگزاری کنیم. وی ضمن 
خیرمقدم به فرمانده جدید مرزبانی استان و تشکر 
از تمامی مسئولان و کارکنان امنیتی استان، گفت: 
اگر قصوری در عملکرد من بوده، از همه عزیزان 
طلب حلالیت دارم. ممکن است در مسیر خدمت 
سخت گیری هایی داشته باشیم، اما هدف همیشه 

اجرای دقیق وظایف بوده است.

فرمانده جدید مرزبانی هرمزگان معرفی شد
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از منظر حقوق عامه و حق حیات 

ضرورت فراخوان مجامع حقوقی کشور
 به کشف حقیقت ابعاد فاجعه ی انسانی بندر شهید رجایی 

خلیج فارس این جاودانه ی تاریخ  جهان درسوگ فرزندان 
خود ، در فاجعه ی اسکله ی شهید رجایی می باشد ، همان 
 فرزندان و جوانانی که به عظمت نام خلیج فارس افتخار 
می نموده و برای عزت آن در این خطه از مهین عزیزمان مشغول 
به خدمت بودند و اکنون تنها یادی از آنها باقی مانده است  و 
خلیج فارس پر خروش و سترگ مدافع حقوق فرزندان خود 
خواهد بود و نام آن همواره بر بلندای تاریخ و جغرافیای ایران 
و جهان می درخشد .فاجعه ی بس دلخراش و سهمگین تاریخ  
ششم  اردیبهشت ، یکهزار و چهارصد و چهار خورشیدی در 
اسکله ی شهید رجایی بندرعباس بعنوان یک روز سیاه و یک 
فاجعه ی انسانی در تاریخ ایران ثبت گردید ، فاجعه ی که 
 در کسری از ثانیه و در کمترین زمان ممکن تعداد زیادی از 
انسان ها و فرزندان ایران عزیزمان را به مرگی جانگداز سوق 
داد ، کارگران زحمت کش ، کارمندان شریف و انسان هایی که 
هر روز در آن منطقه فعالیت می نمودند ، نه تنها خانواده ها بلکه 
جامعه و یک ایران را به سوگ نشاند.با توجه به ابعاد وسیع 
فاجعه و ضرورت مطالبه گری در حوزه ی پیگیری حقوقی 
و قضایی در جهت کشف حقیقت علل و عوامل بروز چنین 
فاجعه ی هولناکی و دفاع از حقوق جان باختگان ، مجروحان 
 و حقوق عامه ضرورت این فراخوان جهت ورود و مشارکت 
کانون های وکلای دادگستری ، نهادها و مجامع حقوقی در 
راستای فلسفه ذاتی ، عدالت خواهی چنین مجامع حقوقی  
احساس می گردد و نیز ضرورت ورود دانشکده های حقوق ، 
قضایی و پژوهشکده های علمی دانشگاهی به تحلیل مباحث 

و ابعاد فاجعه ی اسکله ی شهید رجایی بندرعباس شایسته ی 
اقدام می باشد .هر چند برخی از این نهاد های حقوقی مراتب 
ابراز همدردی و آمادگی خود را جهت حمایت های لازم از 
جمله حمایت های حقوقی اعلام نموده اند ، در همین رهگذر 
همگام با مراجع قضایی ذیصلاح که همت در کشف حقیقت 
 گماشته و خواهند نمود  ، مجامع حقوقی نیز در راستای 
مطالبه گری و پیگیری کشف حقیقت شایسته است مشارکت 
فعال داشته باشند .حق حیات که بعنوان یک حق بنیادی به 
مراتب از آن سخن گفته شده است اما به دفعات در میهن 
 عزیزمان  شاهد آن هستیم  که به علل و عوامل معلوم یا نامعلومی 
 فاجعه های متعددی از جمله در فاجعه ی انسانی اسکله 
 شهید رجایی جان ها گرفته می شود و این حق حیات با 
آسیب های جبران ناپذیری مواجه شده است.حق حیات که 
در قوانین و مقررات داخلی و قواعد و  الزام های  بین المللی 
به عنوان یک اصل مهم به آن پرداخته شده است ، از جمله 
در اصل ۲۲ قانون اساسی ، ماده ۱ حقوق شهروندی  و نیز در 
قانون مجازات اسلامی که در مبحث جرائم و مجازات هایی 
که حق حیات را سلب نموده الزام های قانونی را بیان نموده 
و در فرض تحقق عناصر مجرمانه در راستای اجرای عدالت 
حق حیات را مورد حمایت قانونی برشمرده است.از منظر 
قواعد و مقررات بین المللی نیز ، از جمله : ماده ۳ اعلامیه 
جهانی حقوق بشر و ماده ۶ میثاق بین المللی حقوق مدنی - 
سیاسی به اهمیت حق حیات و ضرورت حمایت قانونی این 
حق پرداخته اند .بنا بر مطالب مطرح شده و  عمق فاجعه ی 
  اسکله ی شهید رجایی ضرورت دارد مجامع حقوقی ،

 کانون های وکلای دادگستری، دانشکده ها و 

پژوهشکده های حقوقی به ابعاد حقوقی فاجعه ورود 
نمایند و ضمن برگزاری نشست های  هم اندیشی ، 
 همایش ها ، کارگاه های تخصصی  و ارائه مقاله ها و 
گزارش هایی ، از هم اندیشی های صورت گرفته در جهت 
کشف حقیقت علل و عوامل فاجعه ی مذکور مطالبه گری  
و تحلیل های حقوقی و قانونی را در راستای تسهیل به 
کشف حقیقت ابعاد این فاجعه ارائه نمایند .هر چند ضرورت 
 دارد سازمان متولی محیط زیست ، مجامع دانشگاهی و
 انجمن های مربوطه در این حوزه به ابعاد مربوط به آسیب های 
محیط زیستی این فاجعه و تاثیر آن بر طبیعت ، محیط زیست 
و جانداران بپردازند و گزارشهای  خود را منتشر نمایند و نیز از 
منظر اقتصادی  و آسیب های وارده  لازم است مجامع علمی 
- اقتصادی  از منظر آسیب به حقوق عامه بطور تخصصی به 
آنها پرداخته و  گزارش های خود را منتشر نمایند . بنابراین 
ضمن ضرورت پرداختن به همه ی ابعاد انسانی ، محیط زیستی 
و اقتصادی فاجعه ی مذکور ، فراخوان مجامع حقوقی از منظر 
حق حیات و حقوق عامه در جهت بررسی و تحلیل علل و 
عوامل  فاجعه انسانی در راستای تسهیل کشف حقیقت اهمیت 
 دارد از جمله آثار ورود مجامع حقوقی ، دانشگاهی و البته 
پژوهشکده ها به این مبحث می تواند موجبی  شود در 
جهت ارائه راهکارها و پیشنهاد ها به مراجع قانونگذاری و 
اجرایی که چنانچه ضعف در قوانین یا در مدیریت اجرایی 
باشد ) که البته  تکرار این فاجعه ها موید این ضعف می 
باشد ( تا در صورت وجود اراده ی لازم  ، مراجع 
قانونگذاری و اجرایی کشور به بر طرف نمودن نقص ها و 
ضعف ها اهتمام نمایند  و از دیگر اثر ورود مجامع حقوقی ، 
 دانشگاهی ، متخصصان و کارشناسان به بررسی قانونمدار  و 
مطالبه گری از منظر حقوق عامه و عدم سکوت آنان ، موجب 
می شود تا مسئولان همواره به این مهم  التفات داشته باشند 
که نسبت به عملکرد آنها جامعه بی تفاوت نیست و نهادها و 
 مجامع به  فراخور موضوع به جهت مسئولیت اجتماعی خود 
مطالبه گری خواهند نمود.کشف حقیقت علل و عوامل وقوع 
 چنین فاجعه ای و برخورد جدی و قانونی با مسبب یا مسببان 
 ) اعم از شخص حقیقی یا حقوقی ( از منظر حقوق عامه یک 
مطالبه ی به حقی است که به ضرورت این فراخوان و با توجه 
به مسئولیت اجتماعی مجامع حقوقی به شرحی که بیان گردید 
شایسته ی اقدام می باشد .رسالت رسانه ها و مطالبه به قلم 
رسانه ، در این حوزه نیز، همچنان  می بایست بر مدار باشد .
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